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Sprawozdanie finansowe za okres obrotowy 

od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 roku 

 

 

 

 

 

Bilans, rachunek zysków i strat, sprawozdanie oraz informacja dodatkowa zostały sporządzone zgodnie 

z ustawą o rachunkowości i przedstawione w niniejszym dokumencie w następującej kolejności: 

-Wprowadzenie do sprawozdania finansowego 

-Bilans na dzień 31 grudnia 2010 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów  

  kwotę 58.909.673,44zł. 

-Rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny) za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2010                                                                      

roku wykazujący zysk netto w kwocie 262.076,72 zł. 

-Sprawozdanie z działalności Fundacji  

-Dodatkowe informacje i objaśnienia 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezes Zarządu- Jerzy Owsiak Wiceprezes Zarządu- Bohdan Maruszewski 

Członek Zarządu- Lidia Niedźwiedzka-Owsiak Prezes Fundacji- Piotr Burczyński 

  

 Osoba odpowiedzialna 

 za prowadzenie ksiąg rachunkowych- Dorota Pilarska 

 

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2011 roku 
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1. Informacje o Fundacji 

 

• Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy została ufundowana dnia 2 marca 1993 roku w Warszawie 

przez następujące osoby: 

Jerzego Owsiaka , Lidię Niedźwiedzką –Owsiak, Beatę Żuk, Piotra Burczyńskiego, Waltera 

Chełstowskiego, Pawła Januszewicza, Bohdana Maruszewskiego  

  

• Siedziba Fundacji:  

ul. Niedźwiedzia 2a 

02-737  Warszawa  

 

• Celem Fundacji (określonym w statucie z dnia 02 marca 1993 r.) jest działalność w zakresie ochrony 

zdrowia, polegająca na ratowaniu życia chorych osób, w szczególności dzieci, i działanie na rzecz poprawy 

stanu ich zdrowia, jak również na działaniu na rzecz promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej. 

 

• Czas trwania Fundacji: 

Fundacja ulega likwidacji w razie osiągnięcia celu, dla którego została powołana lub w razie wyczerpania 

się jej środków finansowych i majątku. 

 

• Fundacja została zarejestrowana w dniu 12 marca 1993roku w Sądzie Rejonowym dla miasta stołecznego 

Warszawy i została wpisana w rejestrze Fundacji pod nr 3457. 

W dniu 25 lipca 2001 roku postanowieniem Sądu Rejonowego W Warszawie Fundacja została wpisana do 

Krajowego Rejestru Sądowego Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji i 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

 w XIX Wydziale Gospodarczym pod numerem KRS 0000030897. 

Dnia 01 września 2004 roku Fundacja uzyskała Status Organizacji Pożytku Publicznego. 

Nr statystyczny regon  010168068.      

 Nr NIP 521-30-03-700 

 

2. Zasady przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego 

 

• Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1.01.2010 do 31.12.2010 i zostało sporządzone przy 

założeniu kontynuowania działalności w dającej się przewidzieć przyszłości oraz przy założeniu, że 

Fundacja nie zamierza, ani nie musi zaniechać działalności lub istotnie zmniejszyć jej zakresu. 

 

• Zgodnie z wiedzą Zarządu nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności 

przez Fundację.  
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3. Zastosowane zasady i metody rachunkowości 

 

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o 

Rachunkowości z 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną dalej Ustawą, która określa między 

innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2001 roku w 

sprawie szczególnych zasad prowadzenia ksiąg dla niektórych jednostek nie będących spółkami handlowymi, 

nie prowadzących działalności gospodarczej. A także zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z 

dnia 8 maja 2001 roku w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z działalności fundacji. 

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych w roku 

obrotowym zgodnie z dokumentacją przyjętych zasad (polityką) rachunkowości ustaloną i wprowadzoną do 

stosowania postanowieniami uchwały zarządu Fundacji obowiązującą od 01.01.2007 roku. 

 

Księgi od 2004 roku prowadzone są za pomocą komputera przy użyciu programu finansowo- księgowego oraz 

kadrowo- płacowego firmy Matrix PL S.A. wersja Forte. 

 

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich 

nabycie koszty według następujących zasad: 

 

a. Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe 

 

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia 

lub kosztów wytworzenia. Wartości niematerialne i prawne oraz aktywa trwałe służące celom statutowym 

obciążają jednorazowo koszty Fundacji. Po przyjęciu do ewidencji odnoszone są na Fundusz finansujący 

majątek trwały. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej, i mają na celu 

aktualizację wartości majątku, nie mają natomiast wpływu na wynik finansowy w ujęciu kosztowym. 

 

Składniki majątku nie zużywające się jednorazowo o wartości początkowej nie przekraczającej 3.500 zł 

obciążają koszty działalności w miesiącu oddania ich do użytkowania. 

 

Fundacja stosuje dla podstawowych grup majątku następujące roczne stawki amortyzacyjne: 

 

Dla wartości niematerialnych i prawnych: 

• autorskie prawa majątkowe lub zrównane z nimi 50% 

  

Dla środków trwałych: 

• Budynki i budowle 1,5% 

• Urządzenia techniczne i maszyny 20%,10%,30%  
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• Środki transportu 20% 

• Pozostałe środki trwałe 20%, 30%  

 

b. Inwestycje o charakterze trwałym 

 

Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich 

nabycia lub powstania według ceny nabycia. Wartość zakupionych składników aktywów trwałych wprowadzana 

jest na właściwe konto majątku  

z przeciwstawnym zapisem na dobro Funduszu finansującego majątek trwały. Na dzień bilansowy udziały w 

innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczane do aktywów trwałych są wycenione według ceny nabycia. Na 

dzień bilansowy nakłady poniesione na inwestycje zaliczane są w koszty i obciążają Fundusz finansujący 

majątek trwały. Zmniejszenie Funduszu finansującego majątek trwały następuje w wyniku przeszacowania w/w 

składników majątkowych, ich likwidacji lub sprzedaży. 

 

c. Inwestycje krótkoterminowe 

 

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. Wpływ 

walut na dewizowy rachunek bankowy wycenia się wg kursów kupna walut, stosowanych na ten dzień przez 

bank prowadzący rachunek dewizowy, zaś rozchód walut wycenia się wg kursu sprzedaży banku stosowanego 

na dzień ich rozchodu. Na dzień bilansowy wyceniane są wyłącznie środki pieniężne ( w kasie i na rachunkach 

bankowych), które wycenia się według kursu średniego NBP ustalonego na ten dzień. Ustalone na koniec roku 

obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy: dodatnie - jako przychody z operacji finansowych, 

ujemne - jako koszty operacji finansowych 

 

d. Zapasy 

 

Nabyte lub wytworzone w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów ujmowane są według ceny 

nabycia lub kosztów wytworzenia. Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy zastosowaniu metody pierwsze 

weszło - pierwsze wyszło. Zapasy na dzień bilansowy wycenione są w cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia  

 

e. Należności i zobowiązania 

 

Należności i zobowiązania w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie. 

Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu 

ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej, bądź według średniego kursu ustalonego przez Prezesa 

NBP dla danej waluty z dnia poprzedzającego dzień wystawienia faktury. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe 

powstające w dniu płatności wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem waluty w 

dniu  
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powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji 

finansowych. 

 

f. Fundusze 

 

-Fundusz założycielski wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze 

sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione przez Fundatorów wpłaty nie podlegają ewidencji. 

- Fundusz z przeznaczeniem finansowania bieżącej działalności statutowej, tworzony zgodnie ze statutem z 

odpisów ze środków pozyskanych w danym roku a z różnych powodów niewydatkowanych w całości: 

- Fundusz finansujący majątek trwały. 

 

g. Rezerwy – pozycja nie wystepuje 

 

h. Rozliczenia międzyokresowe kosztów 

 

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Fundacja dokonuje 

czynnych rozliczeń międzyokresowych.  

Fundacja dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości prawdopodobnych zobowiązań 

przypadających na bieżący okres sprawozdawczy  

(wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Fundacji przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania 

związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń wobec nieznanych osób) , których kwotę można 

oszacować, choć data powstania jeszcze nie  

powstała. Do rozliczeń międzyokresowych biernych zalicza się przede wszystkim: wartość wykonanych 

niezafakturowanych usług. 

  

i. Rozliczenia międzyokresowe przychodów  

 

W przypadku ponoszenia przychodów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Fundacja dokonuje 

krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych. Do tego typu rozliczeń ujmuje się przychody dotyczące 

przyszłych okresów sprawozdawczych. 

 

j. Wynik finansowy 

 

Na wynik finansowy składa się: wynik na działalności statutowej, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, 

wynik na działalności finansowej, wynik na całokształcie działalności. Fundacja stosuje metodę kalkulacyjną 

pomiaru wyniku finansowego. 

 

Przychody z działalności statutowej to kwoty uzyskane ze środków otrzymanych od darczyńców i osób 

wspierających działania Fundacji. 

 



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 5 

 

Koszty realizacji zadań statutowych to koszty związane z realizacją działalności statutowej takiej jak: 

zawieranie kontraktów - zakupy sprzętu medycznego, prowadzenie ogólnopolskich programów medycznych, 

organizacja i promocja zbiórek publicznych pn. Finał WOŚP.  

 

Wynik na całokształcie działalności to wynik na działalności statutowej powiększony o koszty 

administracyjne, niezbędne do realizacji zadań określonych w statucie. 

 

 

 

 
Sporządzono: Warszawa, dnia 11 kwietnia 2011  roku 

    

 

imię i nazwisko osoby sporządzającej:   imiona i nazwiska członków Zarządu: 
  
   Główna księgowa-Dorota Pilarska    Prezes Zarządu- Jerzy Owsiak 
 
 
      ................................................    ........................................................... 
 
          Z-ca Prezesa Zarządu- Bohdan Maruszewski 
 
 
        ............................................................ 
 
                 Członek Zarządu- Lidia Niedźwiedzka-Owsiak 
 
 
        ....................................................... 
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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI WOŚP 

ZA ROK 2010 

- opracowane zgodnie z ramowym zakresem sprawozdania zawartym  

w Rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001r. 

 

 

 

1) Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 

Ul. Niedźwiedzia 2a 

02-737 Warszawa 

 

data wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego: 25 lipca 2001 pod nr 30897   

(Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIX Wydział Gospodarczy KRS) 

 

REGON  010168068 

 

 

 

Zarząd Fundacji – trzyosobowy: 

 

a) Jerzy Owsiak zam. Warszawa, 

b) Bohdan Maruszewski zam. Warszawa,  

c) Lidia Niedźwiedzka-Owsiak zam. Warszawa, 

 

 

 

Celem Fundacji (określonym w statucie z dnia 02 marca 1993 r.) jest 

działalność w zakresie ochrony zdrowia, polegająca na ratowaniu życia chorych osób, w szczególności 

dzieci, i działanie na rzecz poprawy stanu ich zdrowia, jak również na działaniu na rzecz promocji zdrowia 

i profilaktyki zdrowotnej. 
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2)Fundacja realizuje swoje cele poprzez: 

 

• wspieranie finansowe i rzeczowe placówek i instytucji, których zadaniem jest prowadzenie działalności, o 

której mowa w § 8 – w zakresie celu Fundacji, 

• zakup sprzętu, urządzeń i materiałów, służących do realizacji celu Fundacji, i nieodpłatne przekazywanie 

lub udostępnianie ich placówkom i instytucjom, o których mowa  

      w punkt 1, 

• udzielanie pomocy finansowej, rzeczowej i organizacyjnej w leczeniu osób, których przypadki mają 

charakter szczególny, 

• przyznawanie stypendiów i nagród dla osób biorących udział w realizacji celu Fundacji oraz organizowanie 

i finansowanie nieodpłatnych konferencji i seminariów w zakresie tego celu, 

• skupianie wokół idei Fundacji osób zainteresowanych jej celem, w tym przedstawicieli środowisk 

twórczych i naukowych w kraju i zagranicą, 

• współpracę z instytucjami państwowymi i samorządowymi, zakładami opieki zdrowotnej, organizacjami 

pozarządowymi, a w szczególności stowarzyszeniami i fundacjami, oraz osobami fizycznymi, działającymi 

w zakresie objętym celem Fundacji, 

• prowadzenie banków danych związanych z ochroną zdrowia, upowszechnianie w internecie, w środkach 

masowego przekazu, w formie audycji radiowych lub telewizyjnych, filmów telewizyjnych, artykułów 

prasowych oraz reportaży, wywiadów w prasie, radio i telewizji, i za pomocą wydawnictw wiedzy w 

zakresie objętym celami Fundacji, 

• wspieranie finansowe, organizacyjne i intelektualne przedsięwzięć promujących dorobek z zakresu 

medycyny i ochrony zdrowia, 

• organizowanie spotkań służących wymianie doświadczeń osób i jednostek prowadzących działalność w 

zakresie zbieżnym z celami Fundacji, a także upowszechniania tych doświadczeń oraz udzielanie porad i 

pomocy osobom zamierzającym tworzyć organizacje o podobnym do Fundacji profilu działania.” 

W roku 2010, w ramach działalności statutowej Fundacja przeznaczyła środki uzyskane ze zbiórki- zgodnie z 

celem zbiórki XVIII finału na „Wczesne wykrywanie nowotworów u dzieci” z przeznaczeniem pozyskanych 

środków na: 

 

• wyposażenie oddziałów pediatrycznych polskich szpitali w sprzęt i aparaturę medyczną,  

• finansowanie realizacji programów medycznych i programu edukacyjnego: 

1. Programu Wczesnego Wykrywania Nowotworów u Dzieci,  

2. Programu Powszechnych Przesiewowych Badań Słuchu u Noworodków,  

3. Programu Nieinwazyjnego Wspomagania Oddychania u Noworodków metodą Infant 

Flow,  

4. Program Leczenia Dzieci i Kobiet Ciężarnych Pompami Insulinowymi,  

5. Program Leczenia i Zapobiegania Retinopatii Wcześniaków,  

6. Programu „Ratujemy i Uczymy Ratować”  

• Zakup urządzeń medycznych i rehabilitacyjnych dla dzieci niepełnosprawnych i osób 

potrzebujących  w ramach realizacji pomocy indywidualnej. 
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Wykaz sprzętu zakupionego ze środków XVIII Finału 

 

1. Fantom MiniAnne – 12.000 szt. 

2. Fantom LittleAnne – 3.000 szt. 

3. Aparat do znieczulania dzieci w środowisku rezonansu magnetycznego – 4 szt. 

4. System laserowy do usuwania przerzutów z płuc oraz zabiegów bronchoskopowych i torakoskopowych – 1 

szt. 

5. Pompa insulinowa Accu-Chek Spirit – 32 szt. 

6. Zestaw mikrotomu Hyrax m55 z systemem STS – 1 szt. 

7. Inkubator do transportu zewnętrznego noworodka Atom V-808 z Infant Flow SiPAP – 2 szt. 

8. Respirator oscylacyjny SensorMedix 3100A – 11 szt. 

9. Zestaw Infant Flow SiPAP Comprehensive – 8 szt. 

10. Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania oddychania u noworodka – 11 szt. 

11. Analizator grubości warstwy włókien nerwowych oka GDx PRO – 1 szt. 

12. Aparat do witrektomii z wyposażeniem – 1 szt. 

13. Tomograf komputerowy Somatom Definition AS 20 – 1 szt. 

14. Tomograf komputerowy Somatom Definition AS+ – 4 szt. 

15. Tomograf komputerowy Somatom Definition Flash – 1 szt. 

16. Aparat do oznakowania hemoglobiny glikowanej metodą HPLC – 1 szt. 

17. Aparat do oznakowania hemoglobiny glikowanej metodą chromatografii powinowactwa – 1 szt. 

18. Wideokolonoskop pediatryczny z wyposażeniem – 1 szt. 

19. Zestaw do bronchoskopii – 1 szt. 

20. Cytometr przepływowy – 4 szt. 

21. Neuronawigacja Stealth Station S7 – 2 szt. 

22. 2-głowicowa kamera SPECT Symbia T6 – 1 szt. 

23. Kardiomonitor Argus LCM Plus wersja A z wyposażeniem – 2 szt. 

24. Pompa strzykawkowa Aitecs 2016 – 8 szt. 

25. Pompa objętościowa Plum A+ – 24 szt. 

26. Pulsoksymetr podręczny Spectro 2 30 – 4 szt. 

27. Pulsoksymetr przenośny Autocorr – 1 szt. 

28. Pulsoksymetr miniaturowy Digit Finger – 1 szt. 

29. Pulsoksymetr podręczny Spectro 2 20 – 1 szt. 

30. Pulsoksymetr Autocorr z przedłużaczami do czujnika – 5 szt. 

31. Pompa strzykawkowa Perfusor Space – 20 szt. 

32. Pompa objętościowa Infusomat Space – 7 szt. 

33. Kardiomonitor Intellivue MP5 – 2 szt. 

34. Terminal do przesyłania danych – 533 szt. 

35. Monitor do przesyłania danych – 538 szt. 
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36. Hybrydyzator – 1 szt. 

37. Łaźnia wodna – 1 szt. 

38. Źródła światła – 1 szt. 

39. Fantomy – 16 szt. 

40. Pulsoksymetr – 20 szt. 

41. Aparat do badań immunohistopatologicznych – 1 szt. 

42. Narzędzia ortopedyczne – 1 szt. 

43. Lodówko-zamrażarka – 1 szt. 

44. Kuchenka mikrofalowa – 1 szt. 

45. Zgrzewarka do banku zastawek serca – 1 szt. 

46. Zestaw do audiometrii wspomaganej bodźcami wzrokowymi VRA 201-2 – 1 szt. 

47. Kliniczny audiometr impedancyjny AT235h – 11 szt. 

48. ABR EP15 Eclipse do połączenia z PC – 6 szt. 

49. Zestaw do badań otoemisji akustycznych OtoRead Clinical – 10 szt. 

50. Audiometr diagnostyczny klasy II AD229e – 4 szt. 

51. Audiometr Pediatryczny PA5 – 1 szt. 

52. Komputer PC Dell z monitorem LCD Dell – 17 zest. 

53. Drukarka komputerowa – 17 szt. 

54. Affinity REM – 1 szt. 

55. Mikroskop diagnostyczny - 1 szt. 

56. Słuchawki BERA – 1 szt. 

 

  

W ramach akcji programu Ratujemy i Uczymy Ratować Fundacja przekazała fantomy do nauki pierwszej 

pomocy, książeczki i płyty do nauki dla uczniów, materiały szkoleniowe dla nauczycieli przekazane do szkół 

biorących udział w programie. 

 

 

W ramach działalności promocyjnej, propagandowej i wychowawczej w roku 2010 odbył się koncert: 

Przystanek Woodstock w Kostrzynie nad Odrą a także szereg cyklicznych szkoleń młodzieży dotyczących nauki 

udzielania pierwszej pomocy..  

Koncerty organizowane przez Fundację są dopełnieniem zbiórki w ramach tzw. Wielkiego Finału. Są formą 

podziękowania wszystkim osobom zaangażowanym w organizację Finału. To również jedna z form propagowanych 

przez Fundację haseł: „stop przemocy”, „stop narkotykom”, z których powstał pomysł przygotowania młodych osób 

do udzielania pierwszej pomocy, do propagowania takich zachowań, które mają na celu ochronę zdrowia i życia 

ludzkiego. Fundacja podjęła się przygotowania młodych ludzi do udzielania pomocy przed medycznej poprzez 

cykliczne szkolenia pn. „Pokojowy Patrol”. Nawiązana została również współpraca z amerykańskim ośrodkiem 

udzielania pierwszej pomocy medycznej  
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3) Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej. 

 

 

4) Odpisy uchwał Zarządu - w załączeniu. 

 

 

5) Przychody. 

 

Przychody Fundacji pochodzą w głównie ze zbiórki publicznej przeprowadzonej 

 w dniu 10 stycznia 2010 roku za zgodą MSWiA (DiZK-VI-632-1-281/09/AT wyrażoną  

w decyzji nr 201/2009 z dnia 09.12.2009 roku, oraz z dobrowolnych wpłat na cele statutowe fundacji, a także z 

wpłat na rzecz organizacji pożytku publicznego z tytułu podatku 1% 

 

 

 

a) Przychody z XVIII finału z wpłat pieniężnych :       42.880.678,52 

b) Przychody z darowizn rzeczowych i celowych :          9.071.868,80 

c) Przychody z 1% podatku          3.579.850,86 

d) Przychody ze zbiórki dla powodzian         2.762.407,34 

 

6).Koszty: 

 

a) Struktura kosztów na realizację zadań statutowych:  

 

- Wydatki bezpośrednio dotyczące XVIII Finału : 

a) zaopatrzenie placówek medycznych i pomoc medyczna       45.402.391,72   

b) Program Powszechnych Przesiewowych Badań Słuchu u Noworodków        1.865.603,00 

c) Program Infant Flow                 202.001,26 

d) Program leczenia cukrzycy pompami insulinowymi                 2.196,00 

e) Program „Ratujemy i Uczymy Ratować”            2.420.910,40 

- Wydatki na działalność propagatorską i informacyjną i pożytku publicznego        4.801.859,26 

 

b) Koszty działalności administracyjnej:                                                  

 

- zużycie materiałów i energii               121.059,58 

-usługi obce              1.369.717,42 

-podatki i opłaty                      4.986,45 

-pozostałe koszty                  350.045,42 
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7). Liczba osób zatrudnionych w Fundacji na dzień 31.12.2010 

a)  

-pracownicy działu medycznego                                                                        2 etaty 

- pracownicy zatrudnieni przy programach medycznych:                                 10 etatów 

-pracownicy działu. marketingu                                                                         3i1/2 etatu 

-pracownicy działu księgowości                                                                         3i3/4 etatu 

- sekretarka                                                                                                          1 etat 

- pracownik ds. transportu                                                                                   1 etat 

-pracownicy działu IT                                                                                          3 etaty 

 

b) 

 Łączna kwota wypłaconych wynagrodzeń brutto : 

  -z tytułu umów o pracę           913748,59 

  -premie          142027,00 

  -świadczenia na rzecz pracowników  )     299079,32 

 

c) 

Łączna kwota wynagrodzeń brutto: 

- z tytułu umów zleceń             110058,03 

- z tytułu umów o dzieło             103384,00 

 

 

d) Fundacja nie udzielała pożyczek pieniężnych  

 

 

e) Kwoty ulokowane i zdeponowane na rachunkach bankowych  

 

 Saldo na 31.12.2010 

 

Bank PeKaO S.A. VIII o/ Warszawa 

Złotowe: 

-7255                       116273,40 

-9906                  31,70 

-7377                       114974,30 

-9739                       564083,94 

-8959                       224881,92 

-0868                     1685425,19 

-5911            38249,94 

 



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI 

7 

 

-7236 lokata                  7.000.000,00 

-6890 lokata                    5043460,45 

-6959 lokata                  3.000.000,00 

Walutowe: 

-1617    1,01 euro    co daje równowartość w złotych                           3,99 

-0843    0,17 usd    co daje równowartość w złotych                           0,50 

-8576 lokata   252990,92 usd    co daje równowartość w złotych               749890,39 

-6829 lokata   3.229639,39eur    co daje równowartość w złotych           12790340,88 

 

 

BRE BANK SA 

-1001                      57629,84 

 

 

ALIOR BANK 

- 6445                    26102,26 

- 0412                  705875,47 

 

 

f) Fundacja nabyła jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych. 

 

 

g) W 2010 roku nie było inwestycji w nieruchomości. 

 

 

h) Do pozostałych środków trwałych nabytych w 2010 r. zaliczyć można: 

- komputery 

 

i) Dla celów statystycznych Fundacja nie sporządzała informacji. 

 

 

8.) Podmioty państwowe i samorządowe nie były dla Fundacji „zleceniodawcą” 

 

 

9.)Fundacja skorzystała ze zwolnienia przedmiotowego w podatku dochodowym  

    (art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z 15.02.1992 o podatku dochodowym od osób 

    prawnych). 
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- Informacja o ciążących zobowiązaniach podatkowych: 

    zobowiązania z tytułu ubezpieczeń  społecznych               37240,83 

    zobowiązania z tytułu PDOF                  22282,00 

- zobowiązania z tytułu PDOP         15,00 

 

 

Fundacja w 2010 roku złożyła następujące deklaracje: 

 

PIT 4R 

CIT 8 

CIT D  

Deklaracje do ZUS 

VAT 8 

VAT UE 

 

 

W 2010r. przeprowadzane zostało w Fundacji badanie audytorskie sprawozdania finansowego za 2009 rok – 

zakończone wynikiem pozytywnym. 

 

 

 

Sporządzono: Warszawa, dnia 11 kwietnia 2011 roku 

    

 

imię i nazwisko osoby sporządzającej:   imiona i nazwiska członków Zarządu: 

  

   Główna księgowa-Dorota Pilarska    Prezes Zarządu- Jerzy Owsiak 

 

      ................................................    ........................................................... 

 

              Z-ca Prezesa Zarządu- Bohdan Maruszewski 

 

        ............................................................ 

 

                 Członek Zarządu- Lidia Niedźwiedzka-Owsiak 

 

        ....................................................... 
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INFORMACJA DODATKOWA ZA 2010 ROK 

 

 

Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zarejestrowana dnia 12.03.1993 roku, rozpoczęła działalność  

1 czerwca 1993 roku. Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy nie prowadziła i nie prowadzi działalności 

gospodarczej. 

Fundacja nie prowadzi odpłatnej działalności pożytku publicznego. 

Działalność Fundacji dotyczy wyłącznie działalności statutowej, która jest nieodpłatną działalnością pożytku publicznego.  

 

Metody wyceny aktywów i pasywów: 

 

I. AKTYWA 

- Rzeczowe aktywa trwałe oraz wartości niematerialne i prawne stanowią środki zakupione na potrzeby działalności 

Fundacji – przyjmowane do ewidencji w cenie nabycia  

Stawki amortyzacyjne przyjęte w Fundacji służą określeniu zużycia ekonomicznego, nie są natomiast brane pod uwagę 

w ujęciu podatkowym i kosztowym. Zakupione aktywa trwałe w momencie przyjęcia do używania bezpośrednio 

obciążają koszty ogólne Fundacji oraz zwiększają Fundusz finansujący majątek trwały. Przy likwidacji środków 

trwałych pomniejsza się wielkość Funduszu oraz dotychczasową wartość umorzenia. 

Rzeczowe aktywa trwałe Fundacji to środki własne przeznaczone do realizacji działalności statutowej. 

- Inwestycje długoterminowe – 100% udziałów w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością powołanej przez Fundację, 

oraz grunty. 

 

- Aktywa obrotowe to zapasy - „złote serduszka”, „srebrne plakiety”, „srebrne medale okolicznościowe”, „ złoto-srebrne 

medale” a także kruszce – złota i srebra pozostawione w depozycie Mennicy Państwowej (przeznaczone jako nagrody w 

licytacjach w czasie Finału). Złote serduszka, srebrne plakiety oraz złoto-srebrne medale wykonywane są z metali 

szlachetnych otrzymanych od dobroczyńców w ramach akcji pn. ”Wielki Finał”. Wyżej wymienione zapasy wycenia się 

wg cen złota i srebra na giełdach światowych wg kursu na dzień 31.12 danego roku. Usługa wykonania serduszek, 

medali i plakietek dotychczas była darowizną na rzecz Fundacji. 

- Aktywa obrotowe to także dary rzeczowe - głównie sprzęt medyczny otrzymany w darowiźnie, a także rabaty rzeczowe 

wynegocjowane w ramach kontraktów medycznych  

- Do aktywów obrotowych zaliczane są również zaliczki wypłacone na poczet dostaw w ramach zakupów kontraktowych 

nie zrealizowanych w roku bieżącym. 

- Kolejną pozycją są zakupione a nie dostarczone do odbiorców urządzenia medyczne dotyczące realizacji kontraktów 

medycznych. 

- Należności krótkoterminowe wynikają z rozrachunków z odbiorcami i dostawcami krajowymi nierozliczonymi w 2010 

roku – termin ich rozliczenia przewidywany jest na pierwszą połowę 2011 roku. 

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne to zaliczki przekazane na usługi rozliczone fakturami 

zaliczkowymi a nierozliczone fakturami kosztowymi. Czas realizacji wymienionych pozycji przewidywany jest na 

pierwszą połowę 2011 roku. 
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II. PASYWA 

 

- W skład pasywów wchodzą fundusze własne oraz tworzone zgodnie ze statutem, na które przeksięgowuje się 

odpowiednie wpływy i wydatki zespołu 5’ i 7’( po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego) 

- Zobowiązania krótkoterminowe to głównie rozrachunki z dostawcami krajowymi i zagranicznymi, od których Fundacja 

dokonuje zakupów sprzętu medycznego. Przewidywany termin ich realizacji to      I połowa 2011 roku 

-    Zobowiązania długoterminowe nie występują. 

 

 

 

III Szczegółowe zasady prezentacji aktywów i pasywów przedstawione są poniżej: 

 

1. Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i 

prawnych oraz inwestycji długoterminowych  

 

a. Środki trwałe 
 

 Grunty Budynki 

i budowle 

Urządzenia 

techniczne i 

maszyny 

Środki 

transportu 

Pozostałe 

środki 

trwałe 

      

Saldo otwarcia 2400,00- 8183811,34 247541,36 291641,29 229777,21 

Zwiększenia - - - - - 

- aktualizacja wartości - - - - - 

- nabycie - - 52906,94 147894,06 40125,10 

- inne 0 - - 203900,01 - 

Transfery - - - - - 

Zmniejszenia - - - 214400,00 - 

- aktualizacja wartości - - - - - 

- zbycie - - - 22842,06 - 

- likwidacja - - - - 4270,00 

- inne 2400,00 - 24560,00 228900,01 8700,00 

Saldo zamknięcia 0,00 8183811,34 275888,30 391693,29 256932,31 

      

Umorzenie      

Saldo otwarcia - 692003,94 213785,35 156839,90 172236,72 

Zwiększenia - - - - - 

- amortyzacja            128363,76 29790,83 85531,24 30886,06 

- aktualizacja wartości - - - - - 

- inne -  - - - 

Transfery - - - - - 

Zmniejszenia - - - - - 

- aktualizacja wartości - - - - - 

- zbycie - - - 2909,20 - 

- likwidacja - - 24560,00 - 4270,00 

- inne  108815,76 2553,46 5083,97 9406,48 

Saldo zamknięcia  711551,94 216462,72 234377,97 189446,30 
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b. Wartości niematerialne i prawne 
 

 Koszty prac 

rozwojowych 

Wartość 

firmy 

Inne wartości 

niematerialne i 

prawne 

    

Saldo otwarcia - - 60119,29 

Zwiększenia - - - 

- aktualizacja wartości - - - 

- nabycie - -  

- inne - - - 

Transfery - - - 

Zmniejszenia - -  

- aktualizacja wartości - - - 

- zbycie - - - 

- likwidacja - - - 

Saldo zamknięcia - - 60119,29 

    

 Koszty prac 

rozwojowych 

Wartość 

firmy 

Inne wartości 

niematerialne i 

prawne 

Umorzenie    

Saldo otwarcia - - 54439,82 

Zwiększenia - - - 

- amortyzacja - - 3546,68 

- aktualizacja wartości - - - 

- inne - - - 

Transfery - - - 

Zmniejszenia - - - 

- aktualizacja wartości - - - 

- zbycie - - - 

- likwidacja - -  

Saldo zamknięcia - - 57986,50 

    

    

    

 

 

 

c. Inwestycje długoterminowe 
 

 

Nieruchomości 

Wartości 

niematerialne i 

prawne 

Długoterminowe aktywa 

finansowe w jednostkach: 

powiązanych pozostałych 

     

Saldo otwarcia 0,00 -  - 

Zwiększenia - - - - 

- aktualizacja wartości - - - - 

- nabycie - - - - 

- inne 2400,00 - - - 

Transfery - - - - 

Zmniejszenia - - - - 

- aktualizacja wartości - - - - 

- zbycie - - - - 

- likwidacja - - - - 

 ------- ------- ------- ------- 

Saldo zamknięcia 2400,00 -  - 

 ======= ======= ======= ======= 
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Udziały  

i akcje 

Papiery 

wartościowe 

Udzielone 

pożyczki 

Inne 

     

Saldo otwarcia 1550000,00 - - - 

Zwiększenia - - - - 

Transfery - - - - 

Zmniejszenia - - - - 

 ------- ------- ------- ------- 

Saldo zamknięcia 1550000,00 - - - 

 ======= ======= ======= ======= 

 

 
2. Wartość gruntów użytkowanych wieczyście – pozycja nie występuje 

 

 

3. Wartość nie amortyzowanych lub nie umarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie 

umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.  

Wartość środków trwałych przyjętych w leasing wynosi:  

-zgodnie z umowami podpisanymi w 2008 roku  383287,94 

-zgodnie z umowami podpisanymi w 2009 roku  98278,68 

-zgodnie z umowami podpisanymi w 2010 roku  730763,99 

 Wszystkie umowy podpisane są na okresy trzy letnie. 

 

 

 

4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa 

własności budynków i budowli – pozycja nie występuje 

 

 

 
5. Wartości nabytych obligacji, objętych udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego 

 

 Wartość 

Udział 

w 

kapitale 

% 

Nazwa podmiotu Adres podmiotu 

     

1. Obligacje - -   

2. Udziały 1550000,00 100 % Złoty Melon Sp. Z o.o. Ul. Niedźwiedzia 2a, Warszawa 

3. Akcje     

     

     

     

 
6. Dane o strukturze funduszu statutowego z dnia założenia (powstania) Fundacji 

 
 

Wyszczególnienie źródeł pochodzenia – tworzenia funduszu Kwota 

  

1. Fundusz założycielski- wpłaty Fundatorów 2000,00 
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7. Dane o źródłach tworzenia i zwiększenia oraz sposobie wykorzystania funduszu statutowego w roku 

obrotowym 

 
 Fundusz 

założycielski 

Fundusz 

finansujący 

majątek 

trwały 

Fundusz z wyniku  

z lat ubiegłych 

 

     

Saldo otwarcia 2000,00 9317231,44 20895397,67  

Zwiększenia 0 464809,11 14100823,66  

Transfery 0 0 0  

Zmniejszenia 0 401091,85 0  

 -------- ------- -------  

Saldo zamknięcia 2000,00 9380948,70 34996221,33  

 ======= ======= =======  

 

 
8. Propozycje podział zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy 

 

Zysk za rok bieżący będzie przeznaczony na zwiększenie „funduszu z lat ubiegłych” 

 

9. Rezerwy – pozycja dotyczy odpisów aktualizacyjnych należności 

Pozycja nie występuje. 

 

 Rezerwa z tytułu 

Razem 
 

odroczonego 

podatku 

dochodowego 

przyszłych 

zobowiązań 

świadczeń 

emerytalnych i 

rentowych 

Inne 

      

Saldo otwarcia - - - - - 

Zwiększenia - - - - - 

Wykorzystanie - - - - - 

Rozwiązanie - - -  - 
 ------- ------- ------- ------- ------- 

Saldo zamknięcia - - - - - 
 ======= ======= ======= ======= ======= 

 

 

10. Odpisy aktualizujące wartość należności. Od 2007 roku zrezygnowano z tworzenia odpisów. 

 

 
 

 

Rok 

poprzedni 

Rok 

bieżący 

  

     

Saldo otwarcia 0 0   

Zwiększenia 0 0   

Wykorzystanie 0 0   

Rozwiązanie 0 0   

     

Saldo zamknięcia 0 0   
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11. Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty- 

pozycja nie wystąpiła 

 

Struktura zapadalności zobowiązań długoterminowych jest następująca: 

 

 Do 1 roku* 1-3 lat 3 - 5 lat powyżej 5 lat Razem 

      

Długoterminowe pożyczki, 

obligacje i inne papiery 

wartościowe 

0 0 0 0 - 

Długoterminowe kredyty 

bankowe 

0 0 0 0 - 

Pozostałe zobowiązania 

długoterminowe 

 0 0 0 - 

*Zobowiązania do 1 roku spłaty, wynikające ze zobowiązań długoterminowych, zostały ujęte w bilansie w pozycji 

zobowiązania krótkoterminowe  

 

 
12. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne oraz przychody przyszłych okresów 

 

Saldo rozliczeń międzyokresowych czynnych składa się z następujących pozycji: 

 
 Rok poprzedni Rok 

bieżący 

Koszty aktywowane w 2011 

związane z Finałem  

 

1118412,85 

 

1160287,79 

Zaliczki na usługi 0 0 

   

 

 
Saldo rozliczeń międzyokresowych biernych składa się z następujących pozycji: 

 
 Rok 

poprzedni 

Rok 

Bieżący 

Nie wystąpiły 0 0 

 

 
Saldo przychodów przyszłych okresów składa się z następujących pozycji: 

 
 Rok 

poprzedni 

Rok 

bieżący 

Przychody dotyczące 2011 r 

związane z Finałem  

 

19195,54 

 

87182,90 

 

 
13. Zobowiązania zabezpieczone na majątku Fundacji – pozycja nie wystąpiła 

 

14. Zobowiązania warunkowe, w tym udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe – pozycja 

nie wystąpiła 
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IV Informacje uzupełniające o przychodach i kosztach. 

 

Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów- większość przychodów Fundacji pozyskana jest na terytorium Polski w 

czasie zbiórki publicznej. 

Struktura rzeczowa przychodów w roku obrachunkowym była następująca: 

1. Przychody z działalności statutowej    

 

 składają się na nie wpłaty od darczyńców w ramach : 

 

a) Przychody z XVIII finału z wpłat pieniężnych :        42.880.678,52 

b) Przychody z darowizn rzeczowych i celowych :          9.071.868,80 

c) Przychody z 1% podatku           3.579.850,86 

d )Przychody ze zbiórki dla powodzian          2.762.407,34 

 

 Fundacja nie osiągała przychodów ze źródeł publicznych. 

 Fundacja nie osiągała przychodów z działalności gospodarczej. 

 

 

2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe 

W roku 2010 roku Fundacja nie dokonywała odpisów aktualizujących środki trwałe. 

 

 

3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów 

W roku 2010 Fundacja nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość zapasów. 

 

 

4. Koszty realizacji zadań statutowych i pożytku publicznego 

 

- Wydatki bezpośrednio dotyczące XVIII Finału : 

a) zaopatrzenie placówek medycznych i pomoc medyczna        45.402.391,72   

b) Program Powszechnych Przesiewowych Badań Słuchu u Noworodków         1.865.603,00 

c) Program Infant Flow                  202.001,26 

d) Program leczenia cukrzycy pompami insulinowymi                  2.196,00 

e) Program „Ratujemy i Uczymy Ratować”             2.420.910,40 

- Wydatki na działalność propagatorską i informacyjną i pożytku publicznego         4.801.859,26 
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5. Koszty finansowe  

Pozostałe koszty finansowe- ujemne różnice kursowe      1.515.709,63 

 

 
Kursy walut obcych przyjęte do wyceny pozycji bilansu i rachunku zysków i strat 

 

Lp 

Nazwa pozycji bilansowej lub  

rachunku zysków i strat 

Waluta  

Tabela 

kursów 

255/A/NBP 

Kurs 

1 Środki pieniężne i aktywa pieniężne     EUR 

    DKK 

    CHF 

-   USD 

31.12.2010 3,9603 

0,5313 

3,1639 

2,9641 

 

 

6. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby- 

Fundacja nie wytwarzała produktów na własne potrzeby. 

  

 

 

7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby  

Fundacja w 2010 roku nie wytwarzała w/w środków. 

 

 

8. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe- pozycja 

nie wystąpiła 

 
Wyszczególnienie Nakłady 

 poniesione planowane 

Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe - razem 0 0 

- w tym na ochronę środowiska 0 0 

   
 

 

 
9. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych, z podziałem na losowe i pozostałe- pozycja nie wystąpiła 

 

Wyszczególnienie Razem 
z tego: 

losowe Pozostałe 

Zyski nadzwyczajne 0 - - 

Straty nadzwyczajne 0 - - 

 ------- ------- ------- 

Wynik na operacjach nadzwyczajnych 0 - - 
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10. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych 

 

Wynik na operacjach nadzwyczajnych brutto 0 

Zyski nadzwyczajne nie stanowiące przychodu podatkowego  0 

Straty nadzwyczajne nie stanowiące kosztu podatkowego 0 

Wynik na operacjach nadzwyczajnych netto 0 

Podatek dochodowy na operacjach nadzwyczajnych 0 

 
 

11. Przychody finansowe         1.691693,51 

 

12. Pozostałe przychody-              95.994,74 

 

13. Pozostałe koszty operacyjne          195624,97 

 

Dochód na całokształcie działalności statutowej         262091,72 

 

 

Wynik finansowy netto wykazuje dochód             262076,72 
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14.Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku 

finansowego (zysku, straty) brutto. 

 

Uzgodnienie zysku brutto do podstawy opodatkowania jest następujące: 

 
 

Lp. Wyszczególnienie Dane za okres bieżący 

1. Zysk / (Strata) brutto 262.091,72 

2. Dochody wyłączone z opodatkowania (-) 
-  

0 

3. Przychody księgowe nie wliczane do podstawy opodatkowania (-) 
-dodatnie różnice kursowe z 2010 roku 

 
-42.867,91 

4. Przychody podatkowe wykazane w księgach jako RMP (+) +87.182,90 

5. Przychody podatkowe ujęte w księgach lat poprzednich (+) 
-dodatnie różnice kursowe zrealizowane z poprzedniego roku 

 

6. Koszty księgowe trwałe nie stanowiące kosztu uzyskania (+) +78 

7. Koszty księgowe przejściowo nie stanowiące kosztu uzyskania (+) 

-ujemne różnice kursowe z 2010 roku 
-niezapłacone składki ZUS  

-niepodjęte wynagrodzenia 

 

+552.158,59 
 

0 

8. Koszty podatkowe stanowiące koszt uzyskania, nie ujęte w księgach roku bieżącego (-) 

-zapłacone składki ZUS  
-ujemne różnice kursowe zrealizowane z poprzedniego roku 

 

0 

8. Straty z lat ubiegłych (-)  

9. Darowizny uznane podatkowo (-)  

10. Podstawa opodatkowania 858643,30 

11. Bieżący podatek dochodowy 15 

 

 

 

V.  Informacje o zawartych umowach nie uwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich 

wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. 

 

 Fundacja zawarła w 2008, 2009 oraz 2010 roku umowy z firmą leasingową na leasing samochodów. Umowy 

podpisane są na okresy trzyletnie . Wartość początkowa środków przyjętych do używania na podstawie wspomnianych umów 

omówiono w części III pkt.3 

 

 

VI. Przeciętne zatrudnienie w 2010 roku kształtowało się następująco: 

 

 

Lp. Nazwa grupy zawodowej 
Stan na Zmiany 

(ilość przyjęć i 

zwolnień)  
początek roku koniec roku 

 

 
    

1 

2 

3 

4 

5 

Sekretarka  

Kierowca  

Księgowa  

Pracownik biurowy 

Dyrektor ds. medycznych 

1 

1 

4 

18 

1 

1 

1 

4 

18 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

 
 

 

VII. Wynagrodzenia dla członków zarządu z tytułu dywidend nie były wypłacone. 

 

VIII. Pożyczki dla członków zarządu ani pracowników nie były udzielone. 
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IX. Wynagrodzenia biegłego rewidenta. 

Za badanie sprawozdania finansowego za rok 2009 firmie Audit C-Land sp. z o.o. wypłacono w 2010 roku kwotę 23424,00 

złote. 

Za badanie sprawozdania finansowego za rok 2010 firmie Bawateks Audyt sp. z o.o. nie wypłacono w 2010 roku 

wynagrodzenia, zgodnie z zawartą umową pozostaje do zapłaty w 2011 roku kwota  

24600,00 złotych. 

Podmiot badający sprawozdanie za 2010 rok nie świadczył usług poświadczających, doradztwa podatkowego oraz innych 

usług. 

 

X. Fundacja nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

 

Sporządzono: Warszawa, dnia 11 kwietnia 2011 roku 

    

 

imię i nazwisko osoby sporządzającej:   imiona i nazwiska członków Zarządu: 
  
   Główna księgowa-Dorota Pilarska    Prezes Zarządu- Jerzy Owsiak 
 
 
      ................................................    ........................................................... 
 
              Z-ca Prezesa Zarządu- Bohdan Maruszewski 
 
 
        ............................................................ 
 
                 Członek Zarządu- Lidia Niedźwiedzka-Owsiak 
 
 
        …………………………………………… 
 



Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 
02-737 Warszawa ul.Niedźwiedzia 2A NIP: 
521-30-03-700 Bilans z uwzględnieniem bufora 

ROK: 2010 

AKTYWA 
 

+/- Poz. Nazwa pozycji Na koniec 
2010-12 

Na koniec ub. roku 
2009-12-31 

     
- A Aktywa trwałe 9.386.948,70 9.317.231,44 
 - I Wartości niematerialne i prawne 2.132,79 5.679,55 
  i Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 

 2 Wartość firmy 0,00 0,00 
 3 Inne wartości niematerialne i prawne 2.132,79 5.679,55 
 4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 - n Rzeczowe aktywa trwałe 7.788.502,31 7.743.921,29 
 - 1 Środki trwałe 7.756.486,31 7.717.905,29 
  a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 0,00 0,00 

 b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 7.472.259,40 7.491.807,40 
 c) urządzenia techniczne i maszyny 59.425,58 33.756,01 
 d) środki transportu 157.315,32 134.801,39 

 e) inne środki trwałe 67.486,01 57.540,49 
  2 Środki trwałe w budowie 32.016,00 26.016,00 
  3 Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 
 - m Należności długoterminowe 0,00 0,00 
  1 Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2 Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 
 - IV Inwestycje długoterminowe 1.596.313,60 1.567.630,60 
  1 Nieruchomości 2.400,00 2.400,00 
  2 Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 
 - 3 Długoterminowe aktywa finansowe 1.550.000,00 1.550.000,00 
 - a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 
 -(1) udziały lub akcje 0,00 0,00 

-(2) inne papiery wartościowe 0,00 0,00 
-(3) udzielone pożyczki 0,00 0,00 
-(4) inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

 - b) wpozostałych jednostkach 1.550.000,00 1.550.000,00 
 -(1) udziały lub akcje 1.550.000,00 1.550.000,00 

-(2) inne papiery wartościowe 0,00 0,00 
-(3) udzielone pożyczki 0,00 0,00 
-(4) inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

  4 Inne inwestycje długoterminowe 43.913,60 15.230,60 
 - V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 
  1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

 2 Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 
- B Aktywa obrotowe 49.522.724,74 41.726.182,28 
 - i Zapasy 16.128.158,12 8.337.109,18 
  1 Materiały 16.125.854,12 8.317.177,57 

 2 Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 
 3 Produkty gotowe 0,00 0,00 
 4 Towary 0,00 0,00 
 5 Zaliczki na dostawy 2.304,00 19.931,61 

 - n Należności krótkoterminowe 100.213,98 29.259,93 
 - 

1 Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 
 - a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 
 -(1) do 12 miesięcy 0,00 0,00 

-(2) powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 
  b) inne 0,00 0,00 
 - 

2 Należności od pozostałych jednostek 100.213,98 29.259,93 
 - a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 97.306,60 26.227,19 

 -(1) do 12 miesięcy 97.306,60 26.227,19 
-(2) powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

  b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnyc 0,00 0,00 

  c) inne 2.907,38 3.032,74 
  d) dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 
 - m Inwestycje krótkoterminowe 32.134.064,85 32.241.400,32 
 - 

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 32.134.064,85 32.241.400,32 
 - a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 
 -(1) udziały lub akcje 0,00 0,00 

-(2) inne papiery wartościowe 0,00 0,00 
-(3) udzielone pożyczki 0,00 0,00 
-(4) inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

 - b) wpozostałych jednostkach 0,00 0,00 

 -(1) udziały lub akcje 0,00 0,00 
-(2) inne papiery wartościowe 0,00 0,00 
-(3) udzielone pożyczki 0,00 0,00 

Druk: 2010-12-31 Sage Forte Finanse i Księgowość 2011 Strona 1 pierwsza 



Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 

02-737 Warszawa ul.Niedźwiedzia 2A NIP: 

521-30-03-700 Bilans z uwzględnieniem bufora 

ROK: 2010 

AKTYWA 
 

+/- Poz. Nazwa pozycji Na koniec 
2010-12 

Na koniec ub. roku 
2009-12-31 

     
 -(4) inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

 - c)              środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 32.134.064,85 32.241.400,32 

 -(1) środki pieniężne w kasie i na rachunkach 32.134.064,85 32.241.400,32 
-(2) inne środki pieniężne 0,00 0,00 
-(3) inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 

  2              Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

  IV          Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1.160.287,79 1.118.412,85 
    
Suma 58.909.673,44 51.043.413,72 
Druk: 2010-12-31 Sage Forte Finanse i Księgowość 2011 Strona 2 



Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 
02-737 Warszawa ul.Niedźwiedzia 2A NIP: 
521-30-03-700 Bilans z uwzględnieniem bufora 

ROK: 2010 

PASYWA 
 

+/- Poz. Nazwa pozycji Na koniec 
2010-12 

Na koniec ub. roku 
2009-12-31 

     
- A Fundusze własne 44.641.246,75 44.315.452,77 

  I Fundusze założycielski 2.000,00 2.000,00 
 n Fundusz zasobowy 9.380.948,70 9.317.231,44 
 m Fundusz pozostałe 34.996.221,33 20.895.397,67 
 IV Fundusz rezerwowy 0,00 0,00 
 V Zysk(strata) z lat ubiegłych 0,00 0,00 
 VI Zysk (strata) netto za rok obrotowy (w tym z działalności statutowej) 262.076,72 14.100.823,66 
 vn Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00 

- B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 14.268.426,69 6.727.960,95 

 - i Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 
  i Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 
 - 2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 
  -(1) długoterminowa 0,00 0,00 

 -(2) krótkoterminowa 0,00 0,00 
 - 3 Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 
  -(1) długoterminowe 0,00 0,00 

 -(2) krótkoterminowe 0,00 0,00 
 - n Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 
  1 Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 
 - 

2 Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 
  a) kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

 b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 
 c) inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 
 d) inne 0,00 0,00 

 - m Zobowiązania krótkoterminowe 14.181.243,79 6.708.765,41 
 - 

1 Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 
 - a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00 
 -(1) do 12 miesięcy 0,00 0,00 

-(2) powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 
  b) inne 0,00 0,00 
 - 

2 Wobec pozostałych jednostek 14.155.141,53 6.683.764,41 
  a) kredyty i pożyczki 0,00 0,00 
  b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 
  c) inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 
 - d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 14.106.089,23 6.598.196,47 
 -(1) do 12 miesięcy 14.106.089,23 6.598.196,47 

-(2) powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 
  e) zaliczki otrzymane na dostawy 0,00 0,00 
  f) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 
  g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń 49.052,30 63.283,56 
  h) z tytułu wynagrodzeń 0,00 0,00 
  i) inne 0,00 22.284,38 
  3 Fundusze specjalne 26.102,26 25.001,00 
 - IV Rozliczenia międzyokresowe 87.182,90 19.195,54 
  1 Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 
 - 2 Inne rozliczenia międzyokresowe 87.182,90 19.195,54 
  -(1) długoterminowe 0,00 0,00 
   -(2) krótkoterminowe 87.182,90 19.195,54 

    
Suma 58.909.673,44 51.043.413,72 
Druk: 2010-12-31 Sage Forte Finanse i Księgowość 2011 Strona 3 ostatnia 



Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 
02-737 Warszawa ul.Niedźwiedzia 2A 

ROK: 2010 
 

NIP: 521-30-03-700 Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora  

Rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny) 

+/- Poz. Nazwa pozycji Na koniec 
2010-12 

Rok ubiegły 

     
- A Przychody z działalności statutowej: 58.294.805,52 54.506.270,77 
  I Wpłaty określone statutem 45.643.085,86 42.191.283,90 

 n Inne przychody określone statutem 12.651.719,66 12.314.986,87 
 B Koszty realizacji zadań statutowych, w tym: 54.694.961,64 37.281.257,85 
 C Wynik finansoy działalności statutowej (A-B) 3.599.843,88 17.225.012,92 
- D Koszty administracyjne 3.414.105,81 2.721.949,73 
  i Amortyzacja 0,00 0,00 

 n Zużycie materiałów i energii 121.059,58 106.123,59 
 m Usługi obce 1.369.717,42 1.051.538,46 
 IV Podatki i opłaty 4.986,45 6.892,45 
 V Wynagrodzenia 1.269.217,62 1.137.204,24 
 VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 299.079,32 242.398,39 
 vn Podróże służbowe 29.879,11 15.641,74 
 vm Koszty reprezentacji i reklamy 57.028,74 19.510,81 
 IX Pozostałe koszty 263.137,57 142.640,05 

 E Wynik z działalności statutowej po uwzględnieniu kosztów admin. (C-D) 185.738,07 14.503.063,19 
- F Pozostałe przychody operacyjne 95.994,74 989.022,38 
  i Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 10.500,00 

 n Dotacje 0,00 0,00 
 m Inne przychody operacyjne 95.994,74 978.522,38 

- G Pozostałe koszty operacyjne 195.624,97 1.755,42 
  i Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

 n Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 
 m Inne koszty operacyjne 195.624,97 1.755,42 

 H Wynik na działalności operacyjnej (E+F-G) 86.107,84 15.490.330,15 
- I Przychody finansowe 1.691.693,51 1.608.121,73 
  i Dywidendy i udziały w zyskach 162.420,12 0,00 

 n Odsetki 1.529.273,39 1.576.660,38 
 m Zysk ze zbycia inwestycji 0,00 0,00 
 IV Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 
 V Inne przychody finansowe 0,00 31.461,35 

- J Koszty finansowe 1.515.709,63 2.997.628,22 
  i Odsetki 0,00 0,00 

 n Straty ze zbycia inwestycji 0,00 0,00 
 m Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 
 IV Inne koszty finansowe 1.515.709,63 2.997.628,22 

 K Wynik na działalności statutowej ogółem 262.091,72 14.100.823,66 
- L Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych 0,00 0,00 
  i Zyski nadzwyczajne 0,00 0,00 

 n Straty nadzwyczajne 0,00 0,00 
 M Wynik finansowy brutto 262.091,72 14.100.823,66 
 N Podatek dochodowy 15,00 0,00 
 O Wynik finansowy netto 262.076,72 14.100.823,66 
Druk: 2010-12-31 Sage Forte Finanse i Księgowość 2011 Strona 1 ostatnia 



 

Załącznik do sprawozdania finansowego Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy za 2010 rok 

 Strona 1 

 

                           WYKAZ SPRZĘTU ZAKUPIONEGO DO PLACÓWEK MEDYCZNYCH W RAMACH XVIII FINAŁU WOŚP 

SZPITAL/JEDNOSTKA ODDZIAŁ ULICA KOD MIEJSCOWOSC Przekazany sprzęt 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej, Szpital Powiatowy 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Słowackiego 18 87-700 Aleksandrów 
Kujawski 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Pododdział 
Noworodkowy 

ul. Szpitalna 12 16-300 Augustów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP ZOZ Szpital Powiatowy Oddział Pedriatyczno - 
Neonatologiczny 

ul. Szpitalna 10 74-320 Barlinek Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Wyszyńskiego 11 11-200 Bartoszyce Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Wojewódzki Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Czapliniecka 123 97-400 Bełchatów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SPZOZ w Bełżycach Oddział Noworodkowy ul. Lubelska 90 24-200 Bełżyce Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Zespół Opieki Zdrowotnej Szpital 
Powiatowy 

Oddział Noworodkowy ul. Małachowskiego 12 42-500 Będzin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny 

Oddział Neonatologii  ul. Terebelska 57/65 21-500 Biała Podlaska Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 7 78-200 Białogard Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SPSK  Klinika Neonatologii i 
Intensywnej Terapii Noworodka 

Oddział Noworodkowy ul. Curie-Skłodowskiej 24A 15-276 Białystok Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny Klinika Neonatologii i 
Intensywnej Terapii 
Noworodka 

ul. Curie-Skłodowskiej 24A 15-276 Białystok Respirator oscylacyjny 

Prywatna Klinika Położniczo-
Ginekologiczna  SP ZOZ 

Oddział Noworodka ul. Parkowa 6 15-224 Białystok Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP ZOZ Wojewódzki Szpital 
Zespolony 

Oddział Neonatologii z 
Pataologia i 
Intensywna Terapią 

ul. Warszawska 15 15-062 Białystok Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Uniwersytecki Dziecięcy Szpital 
Kliniczny 

Klinika Onkologii i 
Hematologii Dziecięcej 

ul. Waszyngtona 17 15-274 Białystok USG klasy premium, 
Monitor do pracy w środowisku NMR 
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Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Ginekologiczny i 
Położniczo-
Noworodkowy 

ul. Kleszczelowska 1 17-100 Bielsk Podlaski Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Wojewódzki Oddział Noworodków  ul. Armii Krajowej 101 43-316 Bielsko Biała Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Pediatryczny Pracownia USG ul. Sobieskiego 83 43-300 Bielsko Biała USG wysokiej klasy 

Szpital Ogólny im. E. Wojtyły Oddział Noworodkowy ul. Wyspiańskiego 26 43-300 Bielsko Biała Aparat Infant Flow 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Pojaska 5 23-400 Biłgoraj Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Armii Krajowej 8 11-300 Biskupiec Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Miejski im. Weigla Oddział Noworodkowy ul. Sosnowa 16 42-290 Blachownia k / 
Częstochowy 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Gminny Publiczny 
ZOZ 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Piłsudskiego 2-4 05-870 Błonie USG wysokiej klasy 

Szpital Powiatowy ZOZ w Bochni Oddział Noworodkowy ul. Krakowska 31 32-700 Bochnia Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej, Szpital 
Gminny 

Oddział Noworodkowy ul. Wyczółkowskiego 15 59-920 Bogatynia Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Jeleniogórska 4 59-700 Bolesławiec Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Moniuszki 13 14-500 Braniewo Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki ZdrowotnejRegionalny 
Szpital Specjalistyczny  

Oddział 
Neonatologiczny II 

ul. Wiejska 9 87-300 Brodnica Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Brzeskie Centrum Medyczne Oddział Noworodkowy ul. Mossora 1 49-300 Brzeg Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Powiatowy Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

al. Jerozolimskie 26 56-120 Brzeg Dolny Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Kościuszki 68 32-800 Brzesko Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. M. Curie-Skłodowskiej 6 96-140 Brzeziny Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Szpital 
Specjalistyczny  

Oddział Noworodkowy ul. ks .Bielawskiego 18 36-200 Brzozów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

 SP ZOZ Szpital Rejonowy Oddział Noworodkowy 
i Wcześniaków  

ul. Bohaterów Warszawy 67 28-100 Busko Zdrój Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. 
J. Brudzińskiego 

Oddział Patologii 
Noworodka i 
Wcześniaka 

ul. Chodkiewicza 44 85-667 Bydgoszcz Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. 
J. Brudzińskiego 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Chodkiewicza 44 85-667 Bydgoszcz USG wysokiej klasy 

Szpital Uniwersytecki im. dr A 
Jurasza 

Katedra i Klinika 
Pediatrii, Hematologii i 
Onkologii 

ul. Skłodowskiej-Curie 9 85-094 Bydgoszcz USG klasy premium, 
Monitor do pracy w środowisku NMR, 
Cyfrowy aparat RTG 

Szpital Specjalistyczny nr 2 Katedra i Oddział 
Kliniczny Noworodków 

ul. Batorego 15 41-902 Bytom Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Lęborska 13 77-100 Bytów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny 
Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Ceramiczna 1 22-100 Chełm USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny 
Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny 

Neonatologii z 
Pododdziałem 
Intensywnej Terapii 
Noworodka 

ul. Szpitalna 53 22-100 Chełm Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Rydygiera 1 86-200 Chełmno Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Położniczo - 
Ginekologiczny 

ul. Żeromskiego 29 64-800 Chodzież Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Specjalistyczny im. J.K. 
Łukowicza 

Oddział Noworodkowy ul. Leśna 10 89-600 Chojnice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Chorzowskie Centrum Pediatrii i 
Rehabilitacji 

Oddział Noworodkowy ul. Truchana 7 41-500 Chorzów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Chorzowskie Centrum Pediatrii i 
Onkologii im. dr E. Hankego 

Oddział Hematologii i 
Onkologii Dziecięcej 

ul. Truchana 7 41-500 Chorzów USG klasy premium, 
Cyfrowy aparat RTG 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Niedziałkowskiego 4 A 73-200 Choszczno Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Niedziałkowskiego 4 A 73-200 Choszczno USG wysokiej klasy 

Szpital Rejonowy w Chrzanowie Oddział Noworodkowy ul. Topolowa16 32-500 Chrzanów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Specjalistyczny Szpital 
Wojewódzki 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Powstańców Wlkp 2 06-400 Ciechanów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Specjalistyczny Szpital 
Wojewódzki 

Poradnia Leczenia 
Zeza 

ul. Powstańców Wlkp 2 06-400 Ciechanów autorefraktometr ręczny pediatryczny 

Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Cieszynie 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Bielska 4 43-400 Cieszyn Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Kościuszki 96 64-700 Czarnków Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Miejski  Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Mickiewicza 12 42-200 Częstochowa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital Zespolony 
im. Prof. dr. W. Orłowskiego 

Oddział Noworodkowy ul. PCK 1 42-200 Częstochowa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Bialska 104/118 42-200 Częstochowa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. Najświętszej 
Maryi Panny 

Oddział Patologii i 
Intensywnej Terapii 
Noworodka 

ul. Bialska 104/118 42-200 Częstochowa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. Najświętszej 
Maryi Panny 

Zakład Diagnostyki 
Obrazowej 

ul. Bialska 104/118 42-200 Częstochowa USG wysokiej klasy 

Wojewódzka Przychodnia Matki i 
Dziecka 

Poradnia 
Diabetologiczna 

ul. Sobieskiego 7a 42-200 Częstochowa Pompa insulinowa Accu-Chek Spirit 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Szczecińska 16 77-300 Człuchów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

ZOZ Przychodnia E&B. Falkowscy 
s.c. 

Pracownie 
Radiologiczna 

ul. 11-go Listopada 14 16-200 Dąbrowa 
Białostocka 

USG wysokiej klasy 

Szpital Specjalistyczny im. Sz. 
Starkiewicza  

Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 13 41-300 Dąbrowa Górnicza Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

ZOZ w Dąbrowie Tarnowskiej Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 1 33-200 Dąbrowa 
Tarnowska 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Krakowska 91 39-200 Dębica Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej, Szpital 
Powiatowy 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Kościuszki 58 74-400 Dębno Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej, Szpital 
Powiatowy 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Kościuszki 58 74-400 Dębno USG wysokiej klasy 

Szpital Powiatowy im. Matki 
Teresy z Kalkuty 

Oddział Noworodkowy ul. Chrobrego 4 78-500 Drawsko 
Pomorskie 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Piłsudskiego 8 66-530 Drezdenko Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Leśna 1 13-200 Działdowo Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Zespól Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodkowy ul. Cicha 1 58-200 Dzierżoniów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Miejski im. Jana Pawła II  Oddział 
Ginekologiczno - 
Połozniczy z 
pododdziałem 
Noworodkowym 

ul. Żeromskiego 22 82-300 Elbląg Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodków, 
Patologii i Intensywnej 
Terapii Noworodka 

ul. Królewiecka 146 82-300 Elbląg Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ, 
Aparat Infant Flow 

110 Szpital Wojskowy Pododdział 
Noworodków 

ul. Komeńskiego 35 82-300 Elbląg Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

110 Szpital Wojskowy Pracownia Diagnostyki 
Obrazowej 

ul. Komeńskiego 35 82-300 Elbląg USG wysokiej klasy 

Mazurskie Centrum Zdrowia ZOZ Oddział Noworodkowy ul. Baranki 24  19-300 Ełk Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Mazurskie Centrum Zdrowia ZOZ Oddział Neonatologii ul. Baranki 24  19-300 Ełk Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Lubelska 50 08-400 Garwolin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Uniwersyteckie Centrum 
Kliniczne 

Katedra i Klinika 
Pediatrii, Hematologii, 
Onkologii i 
Endokrynologii 

ul. Dębinki 7 80-211 Gdańsk USG klasy premium, 
Monitor do pracy w środowisku NMR, 
Cyfrowy aparat RTG 
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Akademickie Centrum Kliniczne - 
Szpital Akademii Medycznej w 
Gdańsku "Szpital Kliniczna" 

Klinika Neonatologii ul. Kliniczna 1A 80-402 Gdańsk Respirator oscylacyjny 

Pomorskie Centrum 
Traumatologii 

Oddział Neonatologii i 
Patologii Noworodka 

ul. Nowe Ogrody 1-6 80-803 Gdańsk Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 

Szpital Morski im. PCK Oddział 
Neonatologiczny 
Intensywnej Terapii 
Noworodka 

ul. Powst. Styczniowego 1 81-519 Gdynia Redłowo Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Warszawska 41 11-500 Giżycko Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Głogowie 

Oddział Noworodkowy ul. Kościuszki 15 67-200 Głogów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Wojska Polskiego 32/34 95-015 Głowno Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP ZOZ Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Skłodowskiej-Curie 28 48-100 Głubczyce Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Szpital 
Powiatowy w Goleniowie 

Oddział Noworodkowy ul. Nowogardzka 2 72-100 Goleniów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy Sp. z o.o. Oddział Noworodkowy ul. Dr Koppa 1E 87-400 Golub-Dobrzyń Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Specjalistyczny Szpital im. H. 
Klimontowicza 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Węgierska 21 38-300 Gorlice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Szpital Wojewódzki nr 1 Oddział Noworodkowy 
z Pododdziałem 
Intensywnej Terapii 
Noworodka 

ul. Jana Dekerta 1 66-400 Gorzów Wlkp. Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Szpital Wojewódzki nr 1 Zakład Diagnostyki 
Obrazowej i Radiologii 
Interwencyjnej 

ul. Jana Dekerta 1 66-400 Gorzów Wlkp. USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Oddział Położniczo-
Ginekologiczno 

ul. Kruk 5 09-500 Gostynin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodkowy pl. Marcinkowskiego 8/9 63-800 Gostyń Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodkowy ul. Hirszfelda 10 56-200 Góra Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Konstytucji 3 Maja 34 19-203 Grajewo Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Mossego 17 62-065 Grodzisk 
Wielkopolski 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. P. Skargi 10 05-600 Grójec Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. Wł. Biegańskiego 

Oddział Neonatologii z 
Pododdziałem 
Patologii i Intensywnej 
Terapii Noworodka 

ul. Sikorskiego 32 86-300 Grudziądz Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. Wł. Biegańskiego 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Sikorskiego 32 86-300 Grudziądz USG wysokiej klasy 

Zakład Karny nr 1  Zamiejscowy oddział 
ginekologiczno - 
położniczy  

ul. Wybickiego 10/22 86-300 Grudziądz Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Zachodniopomorski Szpital 
Specjalistyczny   SP ZOZ 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Niechorska 27 72-300 Gryfice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Parkowa 5 74-100 Gryfino Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP ZOZ Szpital Powiatu 
Krośnieńskiego 

Oddział Noworodkowy ul. Śląska 35 66-620 Gubin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Ginekologiczno 
Położniczy z Rooming 

ul. Lipowa 190 17-200 Hajnówka Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Szpital w Iłży Oddział Noworodkowy ul. Doktora Anki 4 27-100 Iłża Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Publiczny Specjalistyczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Poznańska 97 88-100 Inowrocław Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotne 

Oddział 
Ginekologiczno - 
Położniczo - 
Noworodkowy 

ul. Zamoyskiego 149 23-300 Janów Lubelski Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Powiatowy Zespół Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 1 63-200 Jarocin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Centrum Opieki Medycznej Oddział Noworodkowy ul 3 Maja 70 37-500 Jarosław Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Szpital Specjalistyczny Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Lwowska 25 38-200 Jasło Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny nr 2 

Oddział Noworodkowy al. Jana Pawła II 7 44-330 Jastrzębie Zdrój Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny nr 2 

Oddział Intensywnej 
Terapii Dziecięcej 

al. Jana Pawła II 7 44-330 Jastrzębie Zdrój Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 

SP ZOZ Szpital 
Wielospecjalistyczny 

Oddział Neonatologii ul. Chełmońskiego 28 43-600 Jaworzno Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SPZOZ Szpital Wojewódzki Pracownia 
Ultrasonografii 

ul. Ogińskiego 6 58-506 Jelenia Góra USG wysokiej klasy 

SPZOZ Szpital Wojewódzki Oddział Neonatologii ul. Ogińskiego 6 58-506 Jelenia Góra Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 

Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Małogoska 25 28-300 Jędrzejów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Zespół Opieki Zdrowotnej Pracownia USG ul. Małogoska 25 28-300 Jędrzejów USG wysokiej klasy 

Wojewódzki Szpital Zespolony 
Matki i Dziecka 

Oddział Patologii i 
Intensywnej Terapii 
Noworodków 

ul. Toruńska 7 62-800 Kalisz Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital Zespolony 
Matki i Dziecka 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Toruńska 7 62-800 Kalisz USG wysokiej klasy 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp z 
o.o. NZOZ Szpital Powiatowy 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Bohaterów Getta 10 58-400 Kamienna Góra Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

EMC Instytut Medyczny S.A  
Szpital Św Jerzego 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Szpitalna 10 72-400 Kamień Pomorski Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Ceynowy 7 83-300 Kartuzy Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Zakonu Bonifratrów pod 
Wezwaniem Aniołów Stróżów 

Oddział Noworodkowy ul. Markiefki 87 40-211 Katowice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Okręgowy Szpital Kolejowy Oddział Noworodkowy ul Panewnicka 65 40-752 Katowice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Centralny Szpital Kliniczny Oddział Neonatologii ul. Medyków 14 40-752 Katowice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SPSK nr 6 SAM Górnośląskie 
Centrum Zdrowia Dziecka i Matki 

Klinika Intensywnej 
Terapii Patologii 
Noworodka 

ul. Medyków 16 40-752 Katowice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Górnośląskie Centrum Zdrowia 
Dziecka i Matki 

Oddział Onkologii, 
Hematologii i 
Chemioterapii 

ul. Medyków 16 40-752 Katowice USG klasy premium 

Górnośląskie Centrum Zdrowia 
Dziecka i Matki 

Katedra i Klinika 
Endokrynologii i 
Diabetologii Dziecięcej 

ul. Medyków 16 40-752 Katowice 4 Pompy insulinowe Accu-Chek Spirit 

SP ZOZ Szpital Zespolony Pracownia 
Ultrasonograficzna 

ul. 24 Kwietnia 5 47-200 Kędzierzyn-Koźle USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Roosevelta 4 47-200 Kędzierzyn Koźle Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 7 63-600 Kępno Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy Oddział Ginekol-Położ-
Noworodkowy 

ul. Skłodowskiej 2 11-400 Kętrzyn Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Specjalistyczny 
Szpital Dziecięcy 

Oddział 
Hematologiczno-
Onkologiczny 

ul. Artwińskiego 3A 25-381 Kielce USG klasy premium 

Specjalistyczny Szpital 
Położniczo- Ginekologiczny i 
Noworodków 

Oddział Noworodkowy ul. Prosta 30 25-371 Kielce Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodków 
I Wcześniaków  

ul. Grunwaldzka 45 25-736 Kielce Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej, Powiatowe Centrum 
Zdrowia, Szpital powiatowy w 
Kluczborku 

Oddział Noworodkowy ul. Curie -Skłodowskiej 23 46-200 Kluczbork Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SPZOZ Szpital w Kłodzku Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Szpitalna 1 57-300 Kłodzko Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Zakład Opieki Zdrowotnej 
Kolbuszowa 

Oddział Noworodkowy ul Grunwaldzka 4 36-100 Kolbuszowa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Ogólny Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Wojska Polskiego 69 18-500 Kolno Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Poniatowskiego 25 62-600 Koło Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Łopuskiego 33 78-100 Kołobrzeg Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital Zespolony Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Szpitalna 45 62-504 Konin USG wysokiej klasy 
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Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodkowy ul. Wyszyńskiego 1 62-510 Konin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej, Szpital 
Specjalistyczny 

Oddział 
Neonatologiczny ze 
stanowiskami 
Intensywnej Terapii i 
Patologii Noworodka 

ul. Gimnazjalna 41B 26-200 Końskie Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej, Szpital 
Specjalistyczny 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Gimnazjalna 41B 26-200 Końskie USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Narutowicza 6 66-470 Kostrzyn n /Odrą Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Wojewódzki Zespolony 
im. Mikołaja Kopernika 

Oddział  Intensywnej 
Terapii Dziecięcej i 
Neonatologicznej 

ul. Chałubińskiego 7 75-654 Koszalin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Wojewódzki Oddział Neonatologii ul. Chałubińskiego 7 75-581 Koszalin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ, 
Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 

Szpital Wojewódzki Dziecięca Pracownia 
Radiologii 

ul. Chałubińskiego 7 75-581 Koszalin USG wysokiej klasy 

SP Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Patofizjologii 
Noworodka 

ul. Szpitalna 7 64-000 Kościan Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Specjalistyczny Oddział Noworodkowy ul. Piechowskiego36 83-400 Kościerzyna Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Niepubiliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej, Powiatowe Centrum 
Zdrowia SP. z o.o. 

Oddział Noworodkowy ul. Sanatoryjna 15 58-530 Kowary Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Szpital 
Powiatowy 

Oddział Noworodkowy ul. Sikorskiego 10 26-900 Kozienice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital MSWiA Oddział 
Neonatologiczny 

Ul. Kronikarza Galla 25 30-053 Kraków Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Dziecięcy  Szpital Kliniczny 
Collegium Medicum UJ 

Klinika Chorób Dzieci 
Katedry Pediatrii 
Oddział Patologii i 
Intensywnej Terapii 
Noworodka 

ul. Wielicka 265 30-663 Kraków Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Uniwersytecki Szpital Dziecięcy Klinika Onkologii i 
Hematologii Dziecięcej 

ul. Wielicka 265 30-663 Kraków USG klasy premium, 
Monitor do pracy w środowisku NMR 

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy Oddział 
Endokrynologii Dzieci i 
Młodzieży-Wydział 
Lekarski 

ul. Wielicka 265 30-663 Kraków 6 Pomp insulinowych Accu-Chek Spirit 

Szpital Położniczo-Ginekologiczny 
im. Rafała Czerwiakowskiego 

Oddział Noworodkowy ul. Siemiradzkiego 1 31-137 Kraków Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Prywatna Klinika "SPES" Oddział Noworodkowy ul. Królowej Jadwigi 15 30-202 Kraków Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Uniwersytecki w Krakowie Klinika Neonatologii ul. Kopernika 23 31-501 Kraków Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. Rydgiera 

Pododdział 
Neonatologii 

os. Złotej Jesieni 1 31-826 Kraków Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Specjalistyczny im. 
Stefana Żeromskiego 

Oddział Noworodkowy os. Na Skarpie 65 30-969 Kraków Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Miejski Specjalistyczny im. 
G. Narutowicza 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Prądnicka 35/37 31-202 Kraków Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Krapkowickie Centrum Zdrowia  
sp z o.o. Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Kozielska 1 47-300 Krapkowice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Głowackiego 3 22-300 Krasnystaw Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Al. Niepodległości 25 23-210 Kraśnik Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodkowy ul. Bolewskiego 4 63-700 Krotoszyn Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP ZOZ Szpital im. Dietla Oddział Pediatrii i 
Noworordków 

ul. Kraszewskiego 142 33-380 Krynica Zdrój Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP ZOZ im. A. Troczewskiego Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Kościuszki 52 99-300 Kutno Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

ZDROWIE sp. z o.o. NZOZ Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Hallera 31 82-500 Kwidzyń Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Wojewódzki Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Iwaszkiewicza 5 59-220 Legnica Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Szpital Wojewódzki Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Iwaszkiewicza 5 59-220 Legnica USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej, Szpital 
Powiatowy 

Oddział Dziecięcy 
Pododdział 
Noworodkowy 

ul. Kochanowskiego 2 38-600 Lesko Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodkowy 
z Pododdziałem 
Patologii i Intensywnej 
Terapii Noworodka 

ul. Kiepury 45 64-100 Leszno Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital Zespolony Pracownia USG 
Zakładu Radiologii 

ul. Kiepury 45 64-100 Leszno USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Leśna 22 37-300 Leżajsk Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Leśna 22 37-300 Leżajsk USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny 
specjalistyczny ZOZ 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Węgrzynowicza 13 84-300 Lębork Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Bartoszycka 3 11-100 Lidzbark 
Warmiński 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Myśliborska 3 74-240 Lipiany USG wysokiej klasy 

Zakład Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodkowy ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Lipno Sp. z o.o. Oddział Dziecięcy i 
Noworodków 

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno USG wysokiej klasy 

Szpital Powiatowy SPZOZ Oddział Noworodkowy ul. Śniadeckiego 2 27-300 Lipsko Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Niepubiliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Zawidowska 4 59-800 Lubań Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Zespół Opieki Zdrowotnej  w 
Lubinie, Szpital im. J. Jonstona 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków i 
Patologii Noworodka 

ul. Bema 5 59-300 Lubin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Centrum Zdrowia Kobiet " 
FEMINA" 

Oddział Noworodkowy ul. Kilińskiego 27 59-300 Lubin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Dziecięcy Szpital Kliniczny im. 
prof. A. Gębali 

Klinika Hematologii i 
Onkologii Dziecięcej 

ul. Chodźki 2 20-093 Lublin USG klasy premium 
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Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny  Nr 4 AM w Lublinie 

Oddział Neonatologii ul. Jaczewskiego 8 20-954 Lublin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny Nr 4 

Pracownia Rezonansu 
Magnetycznego 

ul. Jaczewskiego 8 20-954 Lublin Monitor do pracy w środowisku NMR 

Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny nr 1 

Oddział Neonatologii 
Katedry i Kliniki 
Położnictwa i Patologii 
Ciąży AM 

ul. Staszica 16 20-081 Lublin Respirator oscylacyjny 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej, 

Oddział Noworodkowy ul. Grunwaldzka 9 42-700 Lubliniec Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Sobieskiego 9 42-700 Lubliniec USG wysokiej klasy 

SPZ Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Morcinka 7 59-600 Lwówek Śląski Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul Paderewskiego 5 37-100 Łańcut Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Pododdział 
Noworodkowy 

ul. Korczaka 23 18-100 Łapy Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Warszawska 62 98-100 Łask Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Warszawska 62 98-100 Łask USG wysokiej klasy 

NZOZ Szpital Miejski Oddział Noworodkowy ul. Zachodnia 6 99-100 Łęczyca Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Wojewódzki Oddział Noworodków i 
Wcześniaków z 
Pododdziałem 
Patologii Noworodka i 
Intensywnej Opieki 

Al. Piłsudskiego 11 18-404 Łomża Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ, 
Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 

Szpital Wojewódzki Pracownia USG Al. Piłsudskiego 11 18-404 Łomża USG wysokiej klasy 

Szpital Miejski Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Ułańska 28 99-400 Łowicz Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Specjalistyczny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy nr 6 NZOZ 
"Spojrzenie" 

 ul. Dziewanny 24 91-866 Łódź autorefraktometr ręczny pediatryczny 
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Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 
1 

Pracownia Rezonansu 
Magnetycznego 

ul. Kopcińskiego 22 90-153 Łódź Monitor do pracy w środowisku NMR, 
Aparat do znieczulania w środowisku NMR 

ZOZ Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny nr 6 UM 

Katedra Genetyki 
Klinicznej i 
Laboratoryjnej 

ul. Pomorska 251 92-213 Łódź USG klasy premium 

II Szpital Miejski im. Rydygiera Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Sterlinga 13 90-217 Łódź Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP ZOZ Szpital Kliniczny nr 4 Oddział Intensywnej 
Terapii Instytutu 
Pediatrii AM w Łodzi 

ul. Sporna 36/50 91-738 Łódź Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP ZOZ Szpital Kliniczny nr 4 Klinika Pediatrii, 
Onkologii, 
Hematologii i 
Diabetologii Dziecięcej 

ul. Sporna 36/50 91-738 Łódź USG klasy premium 

SP ZOZ Szpital Kliniczny nr 4 Klinika Okulistyki 
Dziecięcej 

ul. Sporna 36/50 91-738 Łódź zestaw sprzętu do badania elektrofizjologicznego siatkówki 

SP ZOZ Szpital Kliniczny nr 4 Klinika 
Otolaryngologii, 
Audiologii i Foniatrii 
Dziecięcej 

ul. Sporna 36/50 91-738 Łódź Automatyczny Audiometr Impedancyjny (Tympanometr) 
AT235h, 
2 Audiometry kliniczne z próbami nadprogowymi i 
audiometrią mowy z drukarką AC 

SP ZOZ Szpital Kliniczny nr 4 Poradnia 
Diabetologiczna 

ul. Sporna 36/50 91-738 Łódź 2 Pompy insulinowe Accu-Chek Spirit 

Instytut Centrum Zdrowia Matki 
Polki 

Pododdział 
Intensywnej Opieki 
Neonatologicznej II 

ul Rzgowska 281/289 93-338 Łódź Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Instytut Centrum Zdrowia Matki 
Polki 

Pracownia 
Ultrasonograficzna 
Pediatryczna 

ul Rzgowska 281/289 93-338 Łódź USG wysokiej klasy 

Instytut Ginekologii i Położnictwa  
Klinika Perinatologii 

Oddział Neonatologii ul. Wileńska 37 94-029 Łódź Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny 

Oddział Noworodków ul. Pabianicka 62 93-513 Łódź Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodków, 
Patologii Noworodka i 
Wcześniaków 

ul. 700-lecia 3 21-400 Łuków Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Położniczo-
Noworodkowy 

ul. Witosa 2 06-200 Maków 
Mazowiecki 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Szpital w Malborku Oddział Noworodkowy ul. Armii Krajowej 105 82-200 Malbork Aparat Infant Flow 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Słowackiego 71/73 82-200 Malbork Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital św. Anny w Miechowie Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Szpitalna 3 32-200 Miechów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy im. E. 
Biernackiego 

Pracownia USG 
Zakładu Diagnostyki 
Obrazowej 

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Staromiejska 20 21-560 Międzyrzec 
Podlaski 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Zakład Opieki Zdrowotnej, Szpital 
Powiatowy 

Oddział Noworodkowy ul. Waryńskiego 4 43-190 Mikołów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy w Miliczu Oddział Noworodkowy ul. Grzybowa 1 56-300 Milicz Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 37 05-300 Mińsk Mazowiecki Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny  

ul. Dr Dobrskiej 1 06-500 Mława Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Pracownia USG ul. Dr Dobrskiej 1 06-500 Mława USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Dziecięcy i 
Noworodków 

ul. Al. Niepodległości 9 19-100 Mońki Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Dąbrowskiego 16 14-300 Morąg Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy Pododdział 
Noworodkowy 

ul. Wolności 12 11-700 Mrągowo Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Szpital Nr 1 

Oddział Noworodkowy ul. Mikołowska 1 41-400 Mysłowice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital 
Powiatowy 

Oddział Noworodkowy ul Wolności 29 42-300 Myszków Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Szpitalna 2 32-400 Myślenice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 2 32-400 Myślenice Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 
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Rejonowy Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Oleśnicka 10 46-100 Namysłów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział   Dziecięcy i 
Noworodków 

ul. Mickiewicza 23 13-100 Nidzica Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Kościuszki 1 37-400 Nisko Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Skłodowskiej 1a 39-460 Nowa Dęba Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Pracownia USG ul. Skłodowskiej 1a 39-460 Nowa Dęba USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej, 
Wielospecjalistyczny Szpital 

Oddział Noworodków i 
Wczesniaków 

ul. Chałubińskiego 7. 67-100 Nowa Sól Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej, 
Wielospecjalistyczny Szpital 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Chałubińskiego 7. 67-100 Nowa Sól USG wysokiej klasy 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej, Szpital Powiatowy 

Oddział 
Ginekologiczno - 
Połozniczo - 
Noworodkowy 

ul. Mickiewicza 10 13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Tomaszowska 43 26-420 Nowe Miasto n / 
Pilicą 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Szpital Rejonowy Oddział Noworodkowy ul. Wojska Polskiego 7 72-200 Nowogard Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital  Powiatowy  SP ZOZ Oddział Noworodkowy ul. Miodowa 2 02-544 Nowy Dwór 
Mazowiecki 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

NZOZ "MEDIKOR" Oddział 
Ginekologiczno - 
Położniczy 

ul. Długosza 45 33-300 Nowy Sącz Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Specjalistyczny im. 
Jędrzeja Śniadeckiego 

Dział Diagnostyki 
Obrazowej 

ul. Młyńska 10 33-300 Nowy Sącz USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Szpitalna 12 34-400 Nowy Targ Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddizął Noworodkowy ul. Sienkiewicza  3 64-300 Nowy Tomyśl Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Bohaterów Warszawy 23 48-300 Nysa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ, 
Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 
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Zakład Opieki Zdrowotnej Pracownia USG 
Oddziału Dziecięcego 

ul. Świętego Piotra 1 48-300 Nysa USG wysokiej klasy 

SP Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Dziecięco - 
Noworodkowy 

ul. Szpitalna 2 64-600 Oborniki Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Centrum Medyczne ZOZ " 
OLMEDICA" 

Oddział Położniczo 
Noworodkowy 

ul. Gołdapska 1 19-400 Olecko Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Klonowa 1 46-300 Olesno Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

 Powiatowy Zespół Szpitali, 
Szpital im. Dietla 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Armii Krajowej 1 56-400 Oleśnica Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy w Olkuszu Oddział Noworodkowy ul. Al. 1000-lecia 13 32-300 Olkusz Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny 

Oddział Patologii i 
Intensywnej Terapii 
Noworodka 

ul. Żołnierska 18 10-561 Olsztyn Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny 

Oddział Pediatryczny i 
Hematologiczno-
Onkologiczny 

ul. Żołnierska 18 10-561 Olsztyn USG klasy premium, 
Cyfrowy aparat RTG 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny 

Poradnia Cukrzycowa ul. Żołnierska 18 10-561 Olsztyn 13 Pomp insulinowych Accu – Chek Spirit 

Miejski Szpital Zespolony Oddział Noworodków i 
Wcześniaków z 
Pododdziałem 
Intensywnego 
Nadzoru 

Al. Niepodległości 44 10-045 Olsztyn Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

N ZOZ  Oddział  Położniczo-
Ginekologiczny 

ul. Pszenna 44B 10-229 Olsztyn Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Baczyńskiego 1 55-200 Oława Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP ZOZ Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 4 27-500 Opatów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Rejonowy Oddział Noworodkowy ul. Partyzantów 30 26-300 Opoczno Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Specjalistyczny 
Zakład opieki Zdrowotnej nad 
Matka i Dzieckiem, Szpital 
Ginekologiczno Połozniczy i 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków Oddział  
Patologii Noworodka i 
Wcześniaka 

ul. Reymonta 8 45-066 Opole Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Noworodków 

Publiczny Samodzielny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie 
Centrum Medyczne 

Oddział Intensywnej 
Opieki Medycznej Dla 
Dzieci 

Al. Witosa 26 45-418 Opole Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Publiczny Samodzielny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie 
Centrum Medyczne 

Zakład Diagnostyki 
Obrazowej 

Al. Witosa 26 45-418 Opole USG wysokiej klasy 

Publiczny Samodzielny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie 
Centrum Medyczne 

Oddział Pediatrii Al. Witosa 26 45-418 Opole Pompa insulinowa Accu-Chek Spirit 

Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Ostrołęce im. Dr Józefa 
Psarskiego 

Pracownia 
Radiologiczna 

Al. Jana Pawła II 120 A 07-410 Ostrołęka USG wysokiej klasy 

Samodzielny Zespół  Publicznych 
Zakładów  Opieki  Zdrowotnej 

Oddział Patologii 
Noworodka 

ul. Sienkiewicza 56 07-410 Ostrołęka Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej  

Oddział Neonatologii ul. Szymanowskiego 11 27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

 Szpital Powiatowy, Centrum 
Zdrowia Medica 

Oddział Noworodkowy ul. Jagiełły 1 14-100 Ostróda Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Powiatowy Zespół Opieki 
Zdrowotnej NZOZ Centrum 
Zdrowia Medica 

Oddział Noworodkowy ul. Jagiełły 1 14-100 Ostróda USG wysokiej klasy 

SP ZOZ Szpital Powiatowy im. M. 
Skłodowskiej-Curie 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Dubois 68 07-300 Ostrów 
Mazowiecka 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

 Oddział Patologii 
Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Limanowskiego 20/22 63-400 Ostrów 
Wielkopolski 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy Al. Wolności 4 63-500 Ostrzeszów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy w Oświęcimiu Oddział Noworodkowy ul. Wysokie Brzegi 4 32-600 Oświęcim Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ, 
Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 
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Zespół Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Otwocku 

Oddział Noworodkowy ul. Batorego 44 05-400 Otwock Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Jana Pawła II 68 95-200 Pabianice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Kościelna 124 21-200 Parczew Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Miejski Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 11 41-940 Piekary Śląskie Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Specjalistyczny Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Rydygiera 1 64-920 Piła Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Specjalistyczny Zakład Radiologii ul. Rydygiera 1 64-920 Piła USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Armii Krajowej 22 28-400 Pińczów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP ZOZ Szpital Rejonowy Pododdział 
Noworodkowy 

ul. 15 Stycznia 1 26-670 Pionki Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Szpital Wojewódzki 
im. Mikołaja Kopernika 

Oddział Noworodkowy ul. Rakowska 15 97-300 Piotrków 
Trybunalski 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ, 
Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 

Szpital Rejonowy Oddział Noworodkowy ul. Roosevelta 3 97-300 Piotrków 
Trybunalski 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Sienkiewicza 4 21-200 Pisz Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Poznańska 125A 63-300 Pleszew Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Płocki Zakład opieki Zdrowotnej 
Sp. z o.o. 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Kościuszki 28 09-402 Płock Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital Zespolony 
im. Marcina Kacprzaka 

Pracownia USG 
Zakładu Diagnostyki 
Obrazowej 

ul. Medyczna 19 09-400 Płock USG wysokiej klasy 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Sienkiewicza 7 09-100 Płońsk Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Mickiewicza 16 99-200 Poddębice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Specjalistyczne Centrum 
Medyczne w Polanicy Zdrój 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Jana Pawła II 2 57-320 Polanica Zdrój Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ, 
Aparat Infant Flow 
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ZOZ Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Gwardii Ludowej 5 78-320 Połczyn Zdrój Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy 
i Dziecięcy 

ul. Fabryczna 18 24-320 Poniatowa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Klinika Św. Rodziny SP ZOZ Oddział Noworodkowy ul. Jarochowskiego 18 60-235 Poznań Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Specjalistyczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej nad Matką i 
Dzieckiem SP ZOZ 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Bolesława Krysiewicza 7/8 61-825 Poznań USG wysokiej klasy 

Ginekologiczno Położniczy Szpital 
Kliniczny Uniwersytetu 
Medycznego SPZOZ  

 Katerdra Neonatologii 
Klinika Zakażeń 
Noworodka, Oddział 
Izolacyjny Noworodka 
Połoznictwo 

ul. Polna 33 60-535 Poznań Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Ginekologiczno Położniczy Szpital 
Kliniczny Uniwersytetu 
Medycznego SPZOZ  

 Katerdra Neonatologii 
Klinika Zakażeń 
Noworodka, Oddział 
Izolacyjny Noworodka 
Połoznictwo II oddział 

ul. Polna 33 60-535 Poznań Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Kliniczny im.Heliodora 
Święcickiego 

Klinika Foniatrii i 
Audiologii 

ul. Przybyszewskiego 49 60-355 Poznań Automatyczny Audiometr Impedancyjny (Tympanometr) 
AT235h, 
Otoemisja Oto Read Clinical wraz z komputerem PC, 
Audiometr Kliniczny Tonalny AD 229e (Diagnostyczny) 

Szpital Kliniczny im. K. Jonschera Klinika Onkologii, 
Hematologii i 
Transplantologii 
Pediatrycznej 

ul. Szpitalna 27/33 60-572 Poznań USG klasy premium 

 ZOZ Szpital im. Fr. Raszei Oddział Noworodkowy ul. Mickiewicza 2 60-834 Poznań - Jeżyce Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Proszowicach 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Kopernika 13 32-100 Proszowice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Prudnickie Centrum Medyczne Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 14 48-200 Prudnik Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
Szpital Powiatowy w Pruszkowie 

Oddział  
Ginekologiczno 
Położniczy i 
Nowordkowy 

ul. Armii Krajowej 2/4 05-800 Pruszków Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej im. W. Oczko 

Oddział Noworodkowy ul. Sadowa 9 06-300 Przasnysz Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Wojewódzki Oddział Neonatologi i 
Patologii 
Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Monte Cassino 18 37-700 Przemyśl Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Wojewódzki Oddział 
Neonatologiczny 
Pododdziałem 
Patologii Noworodka 

ul. Monte Cassino 18 37-700 Przemyśl Aparat Infant Flow 

Szpital Wojewódzki Pracownia USG 
Zakładu Radiologii 

ul. Monte Cassino 18 37-700 Przemyśl USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 16 37-200 Przeworsk Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

 Szpital Powiatowy Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Antesa 11 43-200 Pszczyna Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej im. Franciszka 
Żaczka (chirurg) 

Oddział Noworodkowy ul. 1 Maja 13 84-100 Puck Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital specjalistyczny Oddział Noworodkowy ul. Bema 1 24-100 Puławy Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ, 
Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 

Szpital specjalistyczny Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Bema 1 24-100 Puławy USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Daszyńskiego 2 06-100 Pułtusk Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Szpital 
Powiatowy 

Oddział Noworodkowy ul. Jana Pawła II 2 74-200 Pyrzyce Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej  Szpital 
Powiatowy 

Oddział Noworodkowy ul, Szpitalna 2 44-120 Pyskowice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Rejonowy Oddział Noworodkowy ul. Gumowska 3 47-400 Racibórz Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Radomski Szpital Specjalistyczny Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Tochtermana 1 26-610 Radom Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Radomski Szpital Specjalistyczny 
im. Tytusa Chałubińskiego 

Pracownia 
Radiologiczna Zakładu 

ul. Tochtermana 1 26-610 Radom USG wysokiej klasy 
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Diagnostyki 
Obrazowej 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Prymasa Wyszyńskiego 14 97-500 Radomsko Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 3 88-200 Radziejów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Wisznicka 111 21-300 Radzyń Podlaski Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Pracownia USG Działu 
Diagnostyki 
Radiologicznej 

ul. Wisznicka 111 21-300 Radzyń Podlaski USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Warszawska 14 96-200 Rawa Mazowiecka Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Zespół Opieki Zdrowotnej Pododdział 
Noworodkowy 

ul. Grota Roweckiego 6 63-900 Rawicz Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

 SP ZOZ Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny Nr 3 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Energetyków 46 44-200 Rybnik Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej "Klinika" Szpital w 
Rykach 

Oddział Dziecięco-
Noworodkowy 

ul. Żytnia 23 08-500 Ryki Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Dziecięcy z 
pododdziałem 
Noworodkowym 

ul. 3 Maja 2 87-500 Rypin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej nr 1 

Oddział Noworodkowy ul. Rycerska 4 35-241 Rzeszów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej nr 1 

Oddział Neonatologii ul. Rycerska 4 35-241 Rzeszów Aparat Infant Flow 

Szpital Wojewódzki nr 2 Oddział Noworodków 
z Pododdziałem 
Intensywnej Terapii 
Noworodka 

ul. Lwowska 60 35-301 Rzeszów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Wojewódzki nr 2 Pracownia 
Ultrasonograficzna 

ul. Lwowska 60 35-301 Rzeszów USG wysokiej klasy 

Poradnia Cukrzycowa dla Dzieci Poradnia Cukrzycowa 
dla Dzieci 

ul. Lwowska 60 35-301 Rzeszów 13 Pomp insulinowych Accu-Chek Spirit 
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Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny 

Oddział Noworodków 
z Intensywną Opieką  
Medyczną 

ul. Szopena 2 35-055 Rzeszów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Zakład Radiologii ul. Schinzla 13 27-600 Sandomierz USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. 800 - lecia 26 38-500 Sanok Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Ridtlera 1 16-500 Sejny Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Specjalistyczny 
Szpital Wojewódzki 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Poniatowskiego 26 08-110 Siedlce Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Specjalistyczny 
Szpital Wojewódzki 

Zakład Diagnostyki 
Obrazowej 

ul. Poniatowskiego 26 08-110 Siedlce USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Starowiejska 15 08-110 Siedlce Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. 1-Maja 9 41-100 Siemianowice 
Śląskie 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Położniczo-
Ginekologiczny 

ul. Szpitalna 8 17-300 Siemiatycze Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Poznańska 40 64-410 Sieraków Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Słowackiego 32 09-200 Sierpc Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Rejonowy Oddział Noworodkowy ul Szpitalna 1 26-100 Skarżysko 
Kamienna 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodkowy ul. Sobieskiego 4 96-100 Skierniewice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

N Zakład Opieki Zdrowotnej Oddział Ginek - Połoz - 
Neonatologiczny 

ul. Szpitalna 5 66-440 Skwierzyna Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul.1 Pułku Ułanów 9 76-100 Sławno Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Powiatowy SP ZOZ w Słubicach Oddział Położniczo - 
Ginekologiczno - 
Noworodkowy 

ul. Nadodrzańska 6 69-100 Słubice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Zakład Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodkowy ul. Traugutta 7 62-400 Słupca Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Zespół Opieki Zdrowotnej  w 
Sochaczewie 

Oddział Noworodkowy ul. Batalionów Chłopskich 
3/7 

96-500 Sochaczew Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP ZOZ Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Ks. Bosko 5 08-300 Sokołów Podlaski Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ, 
Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 

SP ZOZ Szpital Powiatowy Oddział  Patologii i 
Intensywnej Terapii 
Noworodka i 
Niemowlęcia 

ul. Ks. Bosko 5 08-300 Sokołów Podlaski Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Sikorskiego 40 16-100 Sokółka Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Powiatowy Szpital Specjalistyczny Oddział Neonatologii ul. Staszica 4a  37-450 Stalowa Wola Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Powiatowy ZOZ Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Radomska 70 27-200 Starachowice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Wojska Polskiego 27 73-110 Stargard 
Szczeciński 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Pracownia USG ul. Wojska Polskiego 27 73-110 Stargard 
Szczeciński 

USG wysokiej klasy 

Specjalistyczny Szpital św. Jana Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Balewskiego 1 83-200 Starogard Gdański Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Specjalistyczny Szpital św. Jana Oddział Pediatryczny ul. Balewskiego 1 83-200 Starogard Gdański USG wysokiej klasy 

Samodzielny Pubiliczny Zespół 
Zakładów  Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. 11 Listopada 78 28-200 Staszów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

 Szpital Powiatowy  Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Opolska 36 47-100 Strzelce Opolskie Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital  Powiatowy w Strzelinie Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Wrocławska 46 57-100 Strzelin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatlogiczna 

ul. Powstańców Wielk. 8 88-320 Strzelno Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Zespół Opieki Zdrowotnej Szpital 
Powiatowy w Strzyżowie 

Oddział Noworodkowy ul. 700-lecia 1 38-100 Strzyżów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

 Zakład Opieki Zddrowotnej 
Szpital Rejonowy im. Dr Jana 
Gawlika 

Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 22 34-200 Sucha Beskidzka Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Neonatologii ul. Zwycięstwa 16 66-100 Sulechów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ, 
Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Witosa 7 69-200 Sulęcin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Szpital Wojewódzki Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Szpitalna 60 16-400 Suwałki Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Szpital Wojewódzki Pracownia USG 
Zakładu 
Rentgenodiagnostyki 

ul. Szpitalna 60 16-400 Suwałki USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodków ul. Sukiennicza 13 64-500 Szamotuły Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny nr 1  

Klinika Neonatologii ul. Unii Lubelskiej 1 71-252 Szczecin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny nr 1  

Klinika Pediatrii, 
Hematologii i 
Onkologii Dziecięcej 

ul. Unii Lubelskiej 1 71-252 Szczecin USG klasy premium, 
Monitor do pracy w środowisku NMR 

109 Szpital Wojskowy Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Piotra Skargi 9 70-965 Szczecin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny nr 2 

Oddział Noworodkowy ul. Powstańców 
Wielkopolskich 72 

70-111 Szczecin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny nr 2 

Klinika Patologii 
Noworodka PAM 

ul. Powstańców 
Wielkopolskich 72 

70-111 Szczecin Respirator oscylacyjny 

Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny nr 2 

Klinika Ginekologii 
Operacyjnej i 
Onkologii 
Ginekologicznej 
Dorosłych i Dziewcząt 

ul. Powstańców 
Wielkopolskich 72 

70-111 Szczecin USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny 
Specjalistyczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej  "Zdroje" 

Oddział Noworodków, 
Patologii  i 
Intensywnej Terapii 
Noworodka 
Neonatologicznej 

ul. Mączna  4 70-780 Szczecin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Kościuszki 38 78-400 Szczecinek Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Reja 12 82-400 Sztum Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Niepubiliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Ogrodowa 9 89-200 Szubin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Czerwonego Krzyża 2 63-100 Śrem Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodków ul. Konstytucji 3 Maja 55-300 Środa Śląska Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodkowy ul. Czerwonego Krzyża 2 63-000 Środa 
Wielkopolska. 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej Szpital w 
Świdnicy 

Oddział Fizjologii i 
Patologii Noworodka 

ul. Westerplatte 24 58-100 Świdnica Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy 
i Patologii Noworodka 

AL. Lotników Polskich  18 21-040 Świdnik Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Niepubliczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Skłodowskiej 3-7 58-160 Świebodzice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny  Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Młyńska 6 66-200 Świebodzin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Niepubliczny  Zakład Opieki 
Zdrowotnej " Nowy Szpital" 

Oddział Noworodkowy ul. Wojska Polskiego 126 86-100 Świecie Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

ZOZ Szpital Nr 2 Oddział Chorób 
dziecięcych z 
Pododdziałem 
Patologii Noworodka 

ul. Chorzowska 36 41-600 Świętochłowice Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 

Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital 
Miejski nr 1 

Oddział Noworodków, 
Wcześniaków i 
Patologii Noworodka 

ul. Szpitalna 2 41-600 Świętochłowice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

 SP ZOZ Wojewódzki Szpital im. 
Zofii z Zamoyskich 

Pododdział 
Noworodkowy 

ul. Mieszka I 7 72-600 Świnoujście Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Wojewódzki im. Zofii z 
Zamoyskich Tarnowskiej 

Oddział Noworodków, 
Wcześniaków i 
Patologii Noworodka 

ul. Szpitalna 1 39-400 Tarnobrzeg Aparat Infant Flow 

Szpital Wojewódzki im. Zofii z 
Zamoyskich Tarnowskiej 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Szpitalna 1 39-400 Tarnobrzeg USG wysokiej klasy 

Wielospecjalistyczny Szpital 
Powiatowy im. B. Hagera 

Oddział Noworodkowy ul. Pyskowicka 52 42-612 Tarnowskie Góry Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy nr 1 Oddział Noworodkowy ul. Opolska 21 42-600 Tarnowskie Góry Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Specjalistyczny Szpital im. E. 
Szczeklika 

Oddział Noworodków 
z OITN i PN 

ul. Szpitalna 13 33-100 Tarnów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Wojewódzki im. Św. 
Łukasza 

Oddział Noworodkowy ul. Lwowska 178A 33-100 Tarnów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Wojewódzki im. Św. 
Łukasza 

Centralna Pracownia 
USG 

ul. Lwowska 178A 33-100 Tarnów USG wysokiej klasy 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej, Szpital 
Powiatowy 

Oddział Noworodkowy ul. 30 Stycznia 58 83-110 Tczew Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

NZOZ Szpital Powiatowy, 
Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z 
o.o. 

Pracownia Diagnostyki 
Obrazowej 

ul. 30 Stycznia 58 83-110 Tczew USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul Jana Pawła II 35 97-200 Tomaszów 
Mazowiecki 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital Dziecięcy Oddział Intensywnej 
Terapii i Patologii 
Noworodka 

ul. Konstytucji 3 Maja 42 87-100 Toruń Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital Dziecięcy Dział 
Rentgenodiagnostyki z 
Pracownią Tomografii 
Komputerowej 

ul. Konstytucji 3 Maja 42 87-100 Toruń USG wysokiej klasy 

Wojewódzki Szpital Zespolony Oddział Noworodków i 
Intensywnej Terapii 
Neonatologicznej 

ul. Św. Józefa 53/59 87-100 Toruń Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Sikorskiego 9 64-980 Trzcianka Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy w Trzebnicy Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Prusicka 55 56-100 Trzebnica Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

"Szpital Tucholski" Sp. z o.o. 
Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej, Szpital Powiatowy 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Nowodworskiego 14/18 89-500 Tuchola Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

NZOZ Szpital Połozniczo-
Operacyjny 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Szpitalna 1 33-170 Tuchów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Poduchowna 1 62-700 Turek Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny Nr 1 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Edukacji 102 43-100 Tychy Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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SP WojewódzkiSzpital 
Specjalistyczny 

Oddział Neonatologii i 
Patologii Noworodka 

ul. Mickiewicza 12 76-270 Ustka Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej, Szpital 
Ogólny 

Oddział Położniczo 
Noworodkowy 

ul. 29 listopada 57 38-700 Ustrzyki Dolne Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła 
II 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Karmelicka 12 34-100 Wadowice Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Specjalistyczny Szpital 
Ginekologiczno-Położniczy 

Oddział Patologii 
Noworodka z 
Intensywną Terapią 

ul. Paderewskiego 10 58-301 Wałbrzych Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Specjalistyczny ZOZ nad Matką i 
Dzieckiem 

Oddział Patologii 
Noworodka oraz 
Intensywnej Terapii 
Dziecięcej i 
Noworodkowej 

ul. Batorego 4 58-300 Wałbrzych Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ, 
Aparat Infant Flow 

Specjalistyczny Szpital im. Dr A. 
Sokołowskiego 

Pracownia Badań 
Ultrasonograficznych 

ul. Sokołowskiego 4 58-309 Wałbrzych USG wysokiej klasy 

107 Wojskowy Szpital SP ZOZ Pododdział 
Noworodków 
Oddziału Ginekologii i 
Położnictwa 

ul. Kołobrzeska 44 78-600 Wałcz Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Centralny Szpital Kolejowy w 
Warszawie Międzylesiu SPZOZ 

Oddział Noworodkowy ul. Bursztynowa 2 04-749 Warszawa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SPSK CMKP Oddział Kliniczny  
Neonatologii 

ul. Czerniakowska 231 00-416 Warszawa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ, 
Aparat Infant Flow 

Samodzielny Publiczny Dziecięcy 
Szpital Kliniczny 

Oddział Kliniczny 
Diabetologii Dziecięcej 
i Pediatrii 

ul. Działdowska 1 01-184 Warszawa Pompa insulinowa Accu-Chek Spirit 

IP - Centrum Zdrowia Dziecka Oddział Patologii 
Noworodka 

Al. Dzieci Polskich 20 04-736 Warszawa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

IP - Centrum Zdrowia Dziecka Klinika Kardiochirurgii Al. Dzieci Polskich 20 04-736 Warszawa USG klasy premium 

IP - Centrum Zdrowia Dziecka Klinika Okulistyki Al. Dzieci Polskich 20 04-730 Warszawa Aplikator oftalmologiczny typ CCA 

IP - Centrum Zdrowia Dziecka Klinika Onkologii Al. Dzieci Polskich 20 04-736 Warszawa Monitor do pracy w środowisku NMR, 
Aparat do znieczulania w środowisku NMR 
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Szpital Kliniczny im. Księżnej 
Anny Mazowieckiej 

Oddział Neonatologii i 
Patologii Noworodka 

ul. Karowa 2 00-315 Warszawa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Instytut Matki i Dziecka, Klinika 
Neonatologii i Intensywnej 
Terapii Noworodka 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Kasprzaka 17A 01-211 Warszawa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Instytut Matki i Dziecka Klinika Chirurgii 
Onkologicznej Dzieci i 
Młodzieży 

ul. Kasprzaka 17A 01-211 Warszawa USG klasy premium, 
Monitor do pracy w środowisku NMR, 
Cyfrowy aparat RTG, 
Aparat do znieczulania w środowisku NMR 

Hospicjum Stacjonarne NZOZ 
Caritas Archidiecezji 
Warszawskiej 

 ul. Krakowskie Przedmieście 
62 

00-322 Warszawa 10 ssaków 
10 pomp strzykawkowych 
2 respiratory PV 403 PEEP 
Respirator Vivo 40 
Wózek inwalidzki EclipsX4 
Wózek inwalidzki Severys 
4 wózki Coraille 
10 materacy przeciwodleżynowych 
10 pomp Dyna Best 3 
20 pokrowców Membra Med. 
10 łatwoślizgów dużych 
5 koncentratorów tlenu 

Samodzielny Publiczny Dziecięcy 
Szpital Kliniczny 

Katedra i Klinika 
Pediatrii, Hematologii i 
Onkologii 

ul. Marszałkowska 24 00-576 Warszawa 2 aparaty USG klasy premium, 
Cyfrowy aparat RTG 

Szpital Zakaźny im. Dzieci 
Warszawy 

Klinika Otolaryngologii 
Dziecięcej - pokój 
zabiegowy 

ul. Sienna 60 00-825 Warszawa Zestaw mebli szpitalnych wg oferty 311/MM/2009, 
Zestaw do badań otoemisji akustycznych OtoRead Clinical z 
komputerem PC i drukarką, 
2 audiometry kliniczne AC40-APD z drukarkami, 
1 analizator aparatów słuchowych do badań In-situ Affinity 
2 z modułami HIT i REM, komputerem PC i drukarką, 
2 Kliniczne audiometry impedancyjne, 
Zestaw do audiometrii wspomaganej bodźcami 
wzrokowymi 

Szpital Praski pw Przemienienia 
Pańskiego SPZOZ 

Oddział Noworodkowy ul. Solidarności 67 03-401 Warszawa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Kliniczny Dzieciątka Jezus Centrum Leczenia 
Obrażeń Klinika 
Położnictwa i 
Ginekologii Oddział 
Neonatologii 

ul. Starynkiewicza 1/3 02-015 Warszawa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Szpital Kliniczny Dzieciątka Jezus Klinika Położnictwa i 
Ginekologii Oddz. 
Neonatologii 

ul. Starynkiewicza 1/3 02-015 Warszawa Aparat Infant Flow 

Szpital Czerniakowski Klinika Otolaryngologii ul. Stępińska 19/25 00-736 Warszawa Zestaw mebli szpitalnych wg oferty 318/MM/2009 
 

Centrum Medyczne Damiana Sp. 
z o.o. 

Oddział Noworodkowy ul. Wałbrzyska 46 02-739 Warszawa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Centralny Szpital Kliniczny 
MSWiA 

Pododdział Fizjologii i 
Patologii Noworodka 
Kliniki Położnictwa i 
Ginekologii 

ul Wołoska 137 02-507 Warszawa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital 
Powiatowy 

Oddział  Neonatologii ul. Wolności 27 87-200 Wąbrzeźno Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Pubiliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Kościuszki 74 62-100 Wągrowiec Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Specjalistyczny im. F. 
Ceynowy 

Pracownia 
Radiologiczna Zakładu 
Diagnostyki 
Obrazowej 

ul. Jagalskiego 10 84-200 Wejherowo USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Szpital Powiatowy 

Oddział Noworodkowy ul. Kościuszki 201 07-100 Węgrów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 16 98-300 Wieluń Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Szpitalna 16 98-300 Wieluń USG wysokiej klasy 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul Warszawska 104 98-400 Wieruszów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Mickiewicza 26 89-410 Więcbork Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Wojewódzki Oddział 
Neonatologiczny z 
Intensywna Terapią i 
Patologią Noworodka 

Włocławek 87-800 Włocławek Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

al. Piłsudskiego 64 22-200 Włodawa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul .Żeromskiego 28 29-100 Włoszczowa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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SP Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział Noworodkowy ul. Wschowska 3 64-200 Wolsztyn Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Zespół  Publicznych 
Zakładów  Opieki  Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Gdyńska 1 / 3 05-200 Wołomin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Zespół  Publicznych 
Zakładów  Opieki  Zdrowotnej 

Poradnia Okulistyczna 
dla Dzieci 

ul. Gdyńska 1 / 3 05-200 Wołomin autorefraktometr ręczny pediatryczny 

Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny nr 1 

Klinika 
Transplantologii 
Szpiku, Onkologii i 
Hematologii Dziecięcej 

ul. Bujwida 44 50-345 Wrocław USG klasy premium, 
Cyfrowy aparat RTG 

Akademicki Szpital Kliniczny im. 
Jana Mikulicza-Radeckiego 

Oddział Neonatologii ul. Dyrekcyjna 5/7 50-528 Wrocław Respirator oscylacyjny 

Akademicki Szpital Kliniczny Klinika Endokrynologii 
Wieku Rozwojowego - 
Poradnia 
Diabetologiczna dla 
Dzieci 

ul. Hoene-Wrońskiego 13c 50-376 Wrocław Pompa insulinowa Accu-Chek Spirit 

SP Szpital Kliniczny Klinika Okulistyki AM 
przy ul. Chałbińskiego 
2A 

ul. Skłodowskiej-Curie 58 50-369 Wrocław zestaw sprzętu do badania elektrofizjologicznego siatkówki 

Szpital Specjalistyczny im. A. 
Falkiewicza 

Pracownia 
Radiologiczna 

ul. Warszawska 2 52-114 Wrocław USG wysokiej klasy 

SP Zakład Opieki Zdrowotnej Oddział 
Neonatologiczny z 
podoodziałem 
Patologii Noworodka 

ul. Słowackiego 2 62-300 Września Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział Położniczo -
Ginekologiczny 

ul. Ks. Kostki 33 67-400 Wschowa Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Ogólny Oddział Gin-Położniczy ul.Szpitalna 5 18-200 Wysokie 
Mazowieckie 

Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SPZZOZ Szpital Powiatowy Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Komisji Edukacji 
Narodowej 1a 

07-200 Wyszków Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP ZOZ Szpital Kliniczny nr 1 Klinika Intensywnej 
Terapii i Patologii 
Noworodka 

Ul. 3-go Maja 13/15 41-800 Zabrze Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny nr 1 

Katedra i Klinika 
Pediatrii, Hematologii i 
Onkologii Dziecięcej 

Ul. 3-go Maja 13/15 41-800 Zabrze USG klasy premium 

Klinika Perinatologii i Ginekologii Oddział Noworodkowy 
i Wcześniaków 

ul. Plac Traugutta 6 41-800 Zabrze Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy im. dr Tytusa 
Chałubińskiego 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Kamieniec 10B 34-500 Zakopane Ruchome stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania 
oddychania noworodka 

Szpital ZOZ w Zakopanem Oddział Noworodkowy ul. Kamieniec 10 34-500 Zakopane Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział 
Ginekologiczno - 
Położniczy 

ul. J. Pawła II 3 18-300 Zambrów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

SP Szpital Wojewódzki im. Jana 
Pawła II 

Oddział Neonatologii al. Jana Pawła II 10 22-400 Zamość Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. 
z o.o. 

Pracownia USG ul. Poewiaków 1 22-400 Zamość USG wysokiej klasy 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul Miodowa 14 42-200 Zawiercie Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny  Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Chrobrego 5 57-200 Ząbkowice Śląskie Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Królewska 29 98-200 Zduńska Wola Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny 

Oddział Neonatologii i 
Patologii Noworodka 

ul. Parzęczewska 35 95-100 Zgierz Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Wojewódzki Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej im. Karola 
Marcinkowskiego 

Pracownia 
Ultrasonograficzna 
Zakładu Diagnostyki 
Obrazowej 

ul. Zyty 26 65-046 Zielona Góra USG wysokiej klasy 

Szpital Wojewódzki Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej im. Karola 
Marcinkowskiego 

Oddział Noworodkowy 
z Pododdziałem 
Intensywnej Terapii i 
Patologii Noworodka 

ul. Zyty 26 65-046 Zielona Góra Respirator oscylacyjny 

Zespół Opieki Zdrowotnej Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Hoża 11 59-500 Złotoryja Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 28 77-400 Złotów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 
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Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Żelazna 1A 68-100 Żagań Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

PCU Sp. Z o.o. Niepubliczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej " 
Szpital na Wyspie " 

Oddział Noworodków ul. Pszenna 2 68-200 Żary Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Pałuckie Centrum Zdrowia Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Szpitalna 30 88-400 Żnin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Miejskie Zakłady Opieki 
Zdrowotnej w Żorach Sp. z o.o., 
NZOZ Szpital Miejski w Żorach Sp. 
z o.o. 

Oddział Noworodków i 
Wcześniaków 

ul. Dąbrowskiego 20 44-243 Żory Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej 

Oddział Noworodkowy ul. Szpitalna 56 06-300 Żuromin Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Oddział 
Neonatologiczny 

ul. Limanowskiego 30 96-300 Żyrardów Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

NZOZ "LAR-MED." Zespół Opieki 
Dziennej 

Pracownia 
Radiologiczna 

os. Młodych 1 34-300 Żywiec USG wysokiej klasy 

Szpital Powiatowy Oddział Noworodkowy ul. Sienkiewicza 52 34-300 Żywiec Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO READ 

Fundacja WOSP  ul. Niedźwiedzia 2a 02-737 Warszawa 9 sztuk urządzeń do screeningowego badania słuchu OTO 
READ 
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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

 ZARZĄDU ZA ROK 2010 

 

 

 

 
 W 2010 roku Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy kontynuowała działania podjęte 
w latach poprzednich. 
 W sferze realizacji zadań statutowych Konwent Fundatorów wyznaczył Zarządowi następujące 

kierunki działań: 

• Realizacja zakupów dotyczących głównego tematu XVIII Finału ponownie dotyczącego 

onkologii 

• Główny cel statutowy Fundacji, jakim jest ratowanie życia i zdrowia dzieci- poprzez zakupy 

sprzętu medycznego w ramach konkursu ofert 

• Program „Ratujemy i Uczymy Ratować” 

• Program Leczenia Dzieci i kobiet cięzarnych z Cukrzycą Pompami Insulinowymi 

• Program Powszechnych Przesiewowych Badań Słuchu 

• Program Retinopatii Wcześniaków 

• Działalność wychowawczą i promującą idee Fundacji 

• Pozyskiwanie środków na działalność statutową 

 

W trakcie roku 2010 Fundacja zaangażowana była w następujące przedsięwzięcia, wśród których 

najważniejszymi były: 

- XVIII Finał 

- Programy Medyczne 

- Koncert Przystanek Woodstock, 

- przygotowania do XIX Finału. 

 

 

Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zrealizowała w 20010 roku wszystkie swoje 

zamierzenia.  
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Fundacja prowadziła 4 ogólnopolskie programy medyczne i jeden edukacyjny.  

 

 

I.Program Retinopatii Wcześniaków; sprawozdanie przygotowane przez koordynatora programu 

Prof. Mirosławę Grałek  

 

„Sprawozdanie z realizacji programu medycznego dotyczącego retinopatii wcześniaków 

prowadzonego w oparciu o sprzęt (wzierniki pośrednie  i fotokoagulatory laserowe) przekazany przez 

Fundację ośrodkom krajowym zajmującym się diagnostyką i leczeniem retinopatii. 

Sprawozdanie dotyczy okresu  30. 08. 2008 r. – 31. 06. 2010 r. (prawie 2 lata)   

 

Odpowiedzi ankietowe nadesłano z  75 ośrodków użytkujących w/w sprzęt  

Dane uzyskane na ich podstawie są następujące: 

Zbadano łącznie 26 435 niemowląt, w tej grupie rozpoznano u   

- 1253 (4,74% ogółu badanych) ) dzieci 3.  stadium ROP; spośród nich kwalifikuje się dzieci do 

laseroterapii siatkówki,     

 -  47   0,17% ogółu badanych) dzieci  4. lub 5. stadium ROP, nie kwalifikujące się do laseroterapii (z 

uszkodzeniami  siatkówki dającymi utratę widzenia) 

Wśród 1253 dzieci z 3. stadium ROP wymagało laseroterapii 1196 dzieci  -95,5% dzieci z grupy ROP 

3. stadium i laseroterapia była  u nich wykonana.         

Choroba po laseroterapii zatrzymała się lub cofnęła  u 1123 dzieci, czyli po laseroterapii zachowało 
użyteczne widzenie  93,89% leczonych  dzieci.  

U 63 dzieci (6,1%), u których wykonano laseroterapię, leczenie nie zahamowało rozwoju ROP, czyli 

dzieci te utraciły widzenie.   

Komentarz: coraz częściej utrzymywane są przy życiu wcześniaki skrajnie niedojrzałe, u których ROP 

ma przebieg ostry, agresywny i postępujący, nie zawsze poddający się laseroterapii.    

          Porównując dane ankietowe z lat poprzednich i obecne nie widzę pogarszania się globalnego 

stanu narządu wzroku – narastania ROP u  dzieci- wcześniaków. Np. w okresie jednego roku 

sprawozdawczego -2007-2008-  zbadano łącznie 17 605 dzieci.  U 831 dzieci stwierdzono 3. stadium 

ROP, u 73 dzieci stwierdzono 4. i 5. stadium ROP. Laseroterapię wykonano u  845 dzieci (u 

niektórych 2x) z 3. stadium ROP,  w tej grupie u 801 dzieci -94,8%  zachowało użyteczne widzenia.  
U 44  (5,2%) dzieci laseroterapia nie zapobiegła utracie wzroku.   

Dane dotyczące wyników laseroterapii  z  lat 2007-2008 i 2008 -2010 są   procentowo podobne, a 

liczba dzieci, które tracą wzrok  z powodu ROP wręcz spada  np.  w ostatnim 2-letnim okresie 

sprawozdawczym było mniej dzieci z 4 i 5. stadium ROP (razem 110 dzieci)  niż w przytaczanym 

jednorocznym okresie 2007-2008 (117 dzieci).          

       Na pewno przedstawione  dane nie odzwierciedlają wszystkich problemów dotyczących opieki 

nad dzieckiem-wcześniakiem z ROP. Program wprowadzony i kontynuowany przez WSPŚ  

wprowadził tę dziedzinę neonatologii i okulistyki na drogę standardów  medycznych o światowych 

wymogach.  

W przekonaniu, że w dalszym prowadzeniu  działań medycznych diagnostycznych i leczniczych u 

dzieci z ROP pomoc  Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy będzie nadal tak owocna „ 
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II. Program Leczenia Dzieci  i kobiet ciężarnych z Cukrzycą Pompami Insulinowymi: 
sprawozdanie przygotowane przez koordynatora programu Prof. zw. dr hab. med. Jacka 

Sieradzkiego 

 

„Sprawozdanie z działalności programu wdrażania osobistych pomp insulinowych 
zakupionych  

przez Fundację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy,  
u ciężarnych z cukrzycą za lata 2004 - 2010  

 
           Pompy  przekazane przez Fundację WOŚP w ilości 170 sztuk, zostały rozdzielone do  

ośrodków diabetologicznych w Polsce zajmujących się opieką specjalistyczną  nad ciężarnymi z 

cukrzycą.  Do poszczególnych ośrodków przydzielono następujące ilości pomp: 

- Kraków  -  37    pomp,  

- Warszawa I  - 13 pomp, 

- Warszawa II – 14 pomp, 

- Zabrze -  15   Od 1.III.2009 ośrodek zawieszony, od stycznia 2008 nie podłączono   

                  żadnej pompy. Od 01.01.2011 przekazano pompy do ośrodka w Krakowie. 

- Łódź I -  8 pomp, 

- Łódź II - 17 pomp, 

- Gdańsk -  18 pomp ,  

- Białystok - 24 pompy, 

- Poznań – 10 pomp, 

- Lublin – 14 pomp, 

- Szczecin – 0 (ośrodek w trakcie przygotowań). 

W roku 2011 powołuje się dwa nowe ośrodki w Kielcach i Bydgoszczy. 

          W okresie od grudnia 2004 do grudnia 2010 roku w 11 ośrodkach diabetologicznych w Polsce 

zastosowano leczenie pompami insulinowymi u 751 kobiet ciężarnych oraz planujących ciążę 

powikłaną cukrzycą typu 1.  U 417 ciężarnych ciąże zostały zakończone porodem. W znakomitej 

większości bez komplikacji, z zadowalającymi wynikami położniczymi. Jednak w tej grupie wysokiego 

ryzyka obserwowano również niepowodzenia  tj. zgony okołoporodowe noworodków i 

wewnątrzmaciczne – 12, co stanowi 2,82% zakończonych porodów oraz wady wrodzone u 

noworodków – 18, co stanowi  4,7%  urodzonych dzieci. Za przyczynę tych niepowodzeń należy 

przyjąć obecność przewlekłych powikłań cukrzycy, brak edukacji i brak optymalnego wyrównania 

cukrzycy przed ciążą i w czasie jej trwania. Jest to nierozłącznie związane z problemem  planowania 

ciąży, które jest nieodzowne w aspekcie osiągnięcia wyrównania metabolicznego cukrzycy przed 

koncepcją i w czasie całej ciąży co stanowi warunek urodzenia zdrowego dziecka. Pomimo  

możliwości zastosowania nowoczesnych metod leczenia cukrzycy np. osobistą pompą insulinową  

wciąż za mało kobiet chorujących na cukrzycę planuje ciążę. W naszej populacji kobiet, którym 

zastosowano pompę planujących było 173, co stanowi 27,27%. Jest to wciąż zbyt mały procent, 

wynika to jak już wspomniano z braku edukacji diabetologicznej oraz braku możliwości zastosowania 

pompy osobistej u wielu pacjentek w czasie planowania ciąży, również z powodu ograniczenia ilości 

pomp oraz braku refundacji osprzętu przez Ministerstwo Zdrowia w okresie planowania ciąży przez 

minimum 6 miesiecy.. Pierwszeństwo mają z uwagi na ograniczenie ilości sprzętu pacjentki będące 

już w ciąży. Jednocześnie wiemy zarówno z piśmiennictwa jak i z własnych obserwacji, że najlepsze 

wyniki położnicze osiągamy, gdy wyrównanie cukrzycy miało miejsce przed ciążą czyli w czasie 

planowania ciąży i jest utrzymane przez cały jej okres i w czasie porodu. 
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              Ośrodkami, które zastosowały leczenie pompami największej ilości kobiet chorujących na 

cukrzycę w czasie ciąży były: Kraków Katedra i Klinika Chorób Metabolicznych, Warszawa II, Katedra 

i Klinika Chorób Wewnętrznych i Diabetologii przy ul. Kondratowicza 8 oraz Łódź II  Instytut Centrum 

Zdrowia Matki Polki. 

             Podsumowując dotychczasowe wyniki z zastosowania pomp u ciężarnych z cukrzycą typu1, 

wydaje się, że zastosowanie tego sposobu insulinoterapii jest bardzo dobrym modelem dla 

osiągnięcia wyrównania metabolicznego w czasie ciąży i zmniejszenia ryzyka powikłań ciąży oraz 

porodu zarówno u kobiet ciężarnych jak i u noworodków. Należy jednak dążyć do optymalnego 

wdrażania terapii pompami w czasie planowania ciąży celem uzyskania dobrych warunków 

metabolicznych w czasie koncepcji i organogenezy płodu. 

              

            W załączeniu kolejne streszczenia z 2010roku na Zjazd ADA (Amerykańskiego Towarzystwa 

Diabetologicznego) z ośrodka krakowskiego. W posterach uwzględniono fundatora pomp. Publikacja z 

ośrodka krakowskiego wyników zastosowania osobistych pomp insulinowych u ciężarnych została 

opublikowana w czasopiśmie zagranicznym w 2010r jako artykuł wyróżniony i szczególnie 

interesujący.” 

 

 

 

 

III. Program Nieinwazyjnego Wspomagania Oddechu u Noworodków: sprawozdanie 

przygotowane przez koordynatora programu Prof Janusza Świetlińskiego 
 

 

”Program Infant Flow w kolejnym roku działalności 
Był to już kolejny, siódmy,  bardzo udany rok działania naszego programu.  

W tym roku w programie bierze udział już 161 ośrodków leczących noworodki. W skali roku z 

urządzeń Infant Flow skorzystało ponad 3500 noworodków. U ponad 80% z tych dzieci była to pomoc 

skuteczna umożliwiająca uniknięcie agresywnych form leczenia przy pomocy respiratora. W sumie od 

początku programu z pomocy Infant Flow skorzystało 18 422 dzieci powodując przełom w leczeniu 

chorych noworodków.  

Od początku bieżącego roku podstawowe dane dotyczące programu są ogólnie dostępne na 

stronie http://biostat.sum.edu.pl/infantFlow/. Z uwagi na wyjątkowość programu w skali światowej 

prezentowane na stronie dane dostępne są w języku polskim i angielskim. Wyniki programu były 

prezentowane na najważniejszych międzynarodowych zjazdach będąc przedmiotem żywego 

zainteresowania. Na podkreślenie zasługuje bardzo wysokie bezpieczeństwo tej metody leczenia w 

rękach polskich lekarzy, nasze doświadczenia w tym zakresie są wzorem dla innych krajów. Nasze 

wskaźniki bezpieczeństwa są dwukrotnie lepsze od podawanych w piśmiennictwie. Publikacje 

dotyczące naszych doświadczeń są akceptowane przez ważne międzynarodowe czasopisma 

naukowe. Prace w tym zakresie są nieustannie kontynuowane.  

Program doczekał się ważnego uzupełnienia w postaci możliwości zastosowania 

respiratorów HFO dających wyjątkowe możliwości optymalnej pomocy w przypadkach, gdy stan 

dziecka nie pozwala na skuteczne zastosowanie Infant Flow. W tej części Programu   mamy obecnie 

31 ośrodków, w tym 17 wyposażonych w te niezwykle ważne urządzenia przez WOŚP. 

W programie przykładamy dużą uwagę dla zapewnienia właściwej jakości pracy. Monitorzy 

programu odwiedzili w tym roku ponad 100 ośrodków. Dzięki raportom monitorów jesteśmy 

zorientowani co do indywidualnych potrzeb i problemów związanych ze sprawozdawczością danych i 

potrzebami szkoleniowymi. Znacznie zwiększa to poziom naszej skuteczności w podejmowanych 

działaniach. Generalnym wnioskiem z wizyt monitorów jest stałe, wciąż niezaspokojone 

zapotrzebowanie ośrodków na kolejne urządzenia. 
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 Ważnym fragmentem działalności programu jest nieustanny proces kształcenia prowadzony 

pod auspicjami Polskiego Towarzystwa Neonatologicznego. Szczególnie nowe ośrodki, włączane do 

programu, mogą liczyć na wsparcie edukacyjne i szkolenia praktyczne. 

 Pod redakcją prof. zw. dr hab. Elżbiety Gajewskiej, inicjatorki programu Infant Flow powstaje 

obecnie podręcznik zawierający bieżący stan wiedzy w zakresie terapii oddechowej noworodków ze 

szczególnym uwzględnieniem doświadczeń naszego programu. Mamy nadzieję, że prace nad tym 

dziełem zostaną ukończone w kolejnym roku.  

Nasz program nieustanne rozwija się, rozważane jest obecnie wdrożenie kolejnego bardzo 

zaawansowanego technologicznie urządzenia oferującego najbardziej bezpieczną z możliwych formę 

terapii tlenem. Doświadczenia zdobyte podczas programu zaowocowały ofertą współpracy naukowej 

dotyczącej możliwych zastosowań tego urządzenia ze strony badaczy amerykańskich. Gdy uda się 

pozyskać wersje demonstracyjne tego respiratora powstanie olbrzymia szansa na rozpoczęcie tej 

współpracy w najbliższych tygodniach.” 

 

 

 

IV. Program Powszechnych Przesiewowych Badań Słuchu u Noworodków 
 
 Ostatnim ogólnopolskim programem medycznym w całości finansowanych przez  Fundację 

jest Program Powszechnych Przesiewowych Badań Słuchu u Noworodków. Program realizowany od 

2002 roku jest doskonale znany przez wszystkie mamy, które po roku 2002 urodziły dzieci, a te z kolei 

dzięki programowi w pierwszych dniach życia miały zbadany słuch. Dzięki programowi wielu dzieciom 

udało się uratować słuch właśnie dlatego, że rozpoznanie nastąpiło bardzo szybko.  

Sprawozdanie przygotowane przez koordynatora programu  

 

Raport za 2010 rok PPPBSuN, dane z dnia 6.12.2010r 
Obecnie w Programie Powszechnych Przesiewowych Badań Słuchu u Noworodków biorą udział 422 

ośrodki  I poziomu, 66 ośrodków II poziomu oraz 15 ośrodków III poziomu. 

 

Tabela 1. Liczba ośrodków z podziałem na województwa. 

województwo Ośrodki I poziomu Ośrodki II poziomu Ośrodki III poziomu 
dolnośląskie 32 7 1 

kujawsko – pomorskie 25 3 1 

lubelskie 24 4 1 

lubuskie 15 2 1 

łódzkie 29 2 1 

małopolskie  29 4 1 

mazowieckie 53 8 1 

opolskie 12 2 1 

podkarpackie 23 4 1 

podlaskie 17 3 1 

pomorskie 19 2 1 

śląskie 46 11 1 

świętokrzyskie 14 3 0 

warmińsko – mazurskie 23 3 1 

wielkopolskie 37 4 1 

zachodnio – pomorskie 24 4 1 

razem 422 66 15 
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Podsumowanie szczegółowych danych z I poziomu 
 

Według danych GUS w pierwszym półroczu 2010r urodziło się 207 888 dzieci, z czego liczba 

wprowadzonych do bazy  Programu Powszechnych Przesiewowych Badań słuchu u Noworodków to 

199 953 – 96,18% dzieci urodzonych w Polsce w 2010r(załącznik Tabela nr 1). W stosunku do tego 

samego okresu czasu w roku ubiegłym, nastąpił znaczny wzrost wpisów do Centralnej Bazy Danych. 

Poprawiliśmy liczbę wpisów do CBD Programu o 4,87% co należy uznać za duży sukces. We 

wszystkich województwach, z wyjątkiem województwa opolskiego poprawiła się jakość wpisów. 

Stosunek dzieci wprowadzonych do CBD do urodzonych w tym województwie wynosi zaledwie 

79,15%. Drugim województwem w którym ten stosunek wynosi poniżej 90% to województwo 

podlaskie. Należy jednak zaznaczyć, że w stosunku do tego samego okresu w ubiegłym roku 

nastąpiła poprawa we wpisach o 20,43%. Najlepiej wypada województwo małopolskie gdzie stosunek 

dzieci wprowadzonych do urodzonych wynosi 99,8%. 

 

Biorąc pod uwagę stosunek dzieci przebadanych do wprowadzonych najlepiej wypadają województwa 

lubuskie (99,03%) oraz małopolskie(99%) na ostatnim miejscu jest województwo podlaskie(95,55%). 

 

Stosunek dzieci przebadanych do urodzonych przedstawia się następująco: najlepszym jest 

województwo małopolskie(98,80%), najgorszym województwo opolskie(78,07%). 

 

Podsumowanie danych z I poziomu – styczeń-listopad 2010 
 

Od stycznia do listopada 2010r do bazy Programu wprowadzono 360 937 dzieci, w tym przebadano 

355 344(98,45% dzieci wprowadzonych do bazy). Badania nie wykonano u 5 593 (1,55%). Liczba 

dzieci z wynikiem Norma - Norma to 334 034(94%), z wynikiem Norma - Norma i czynnikami ryzyka 

11 760(3,3%), z wynikiem nieprawidłowym(2,4%) oraz z wynikiem nieprawidłowym i czynnikami 

ryzyka(0,3%). 

 

Podsumowanie danych z II i III poziomu– styczeń-listopad 2010 
 

Od stycznia do listopada 2010r w bazie Programu zarejestrowano 28 137 wizyt w tym 19 091 wizyt 

dzieci ,które pojawiły się po raz pierwszy na II lub III poziomie.  

 

Diagnostykę ukończyło 11 774 dzieci urodzonych miedzy styczniem a listopadem 2010r. 

 

Średni wiek dziecka pojawiającego się po raz pierwszy na drugim poziomie to 72 dni. 

 

Średni wiek dziecka, u którego zakończono diagnostykę to 76 dni. 

 

Liczba dzieci z jednostronnym niedosłuchem 157. 

 

Liczba dzieci z obustronnym niedosłuchem 260. 

 

Liczba dzieci, u których nie zaznaczono strony niedosłuchu 314. 

 

Liczba dzieci z potwierdzonym niedosłuchem, która pojawiła się na III poziomie 176. 

 

Średni wiek dziecka pojawiającego się na III poziomie 129 dni. 
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Szczegółowe dane dostępne będą w kolejnym numerze „Uszko” (nr XVII) - aktualnie 

przygotowywanym. 

 

Działalność Biura Koordynatora PPPBSuN 
 

- Całkowicie zmodyfikowano moduł raportujący dający wgląd w codzienną pracę ośrodków(powstało 

10 nowych raportów) 

 

- Rozwiązano sprawię archiwum – karty archiwizowane na bieżąco, firma zewnętrzna (JP Archiwum) 

zajmująca się przechowywaniem i niszczeniem kart 

 

- Prowadzony jest stały, bezpośredni kontakt telefoniczny z ośrodkami, miesięcznie wykonywanych 

jest ok. 65 telefonów 

 

- Stworzono stronę internetową www.sluch.ump.edu.pl ,na której dostępne są najważniejsze 

informacje dotyczące PPPBSuN 

 

- Przygotowano informacje nt realizacji Programu do Ministerstwa Zdrowia, oddziałów NFZ, agend 

rządowych  

 

- Przygotowano i wydano Biuletyn Uszko (nr XVI) 

 

- Na podstawie pracy ośrodków przygotowano i przedstawiono dane na konferencjach: 

 

• V konferencja sekcji Audiologicznej i Foniatrycznej Polskiego Towarzystwa Chirurgów Głowy 

i Szyi – Zielona Góra (20-22.05.2010) 

 

• 44 Zjazd Polskiego Towarzystwa Otolaryngologów Chirurgów Głowy i szyi, Warszawa,  

9 - 12.06.2010  

 

• Warsztaty szkoleniowo- organizacyjne  dla I poziomu PPPBSuN (Oticon) Warszawa – 

03.09.2010  

• Warsztaty szkoleniowo- organizacyjne  dla II i III poziomu PPPBSuN Poznań, 4-5.11.2010 

 

- Odbyły się dwa posiedzenia Rady Koordynatora PPPBSuN 

Ostatnie spotkanie(4.11.2010r Poznań) zakończyło się podsumowaniem dotychczasowej działalności 

Biura Koordynatora oraz omówieniem istotnych kwestii i planów na następny rok (m.in. wymiana 

sprzętu do diagnostyki audiologicznej dla ośrodków II i III poziomu, przygotowanie szkoleń diagnostyki 

audiologicznej, plany objęcia badaniami słuchu wszystkich dzieci z oddziałów kardiochirurgii, 

neurochirurgii oraz oddziałów intensywnej terapii) 

 

Uwagi końcowe 
 

 W dalszym ciągu podejmowane są kroki mające na celu  poprawę wyników działania 

PPPBSuN. I poziom Programu działa bardzo dobrze. Szczególną uwagę należy zwrócić na poziomy II 

i III. Ośrodki II i III poziomu deklarują chęć udziału w szkoleniach z zakresu audiologii oraz 

wprowadzania danych do Bazy. Należy to wykorzystać i podjąć odpowiednie kroki w celu poprawy 

funkcjonowania całego Programu między innymi poprzez rekrutację nowych ośrodków.” 
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V. Program Edukacyjny Ratujemy i Uczymy Ratować 
 

Kolejnym programem- tym razem edukacyjnym jest prowadzony od kilku lat Program 

Ratujemy i Uczymy Ratować. 

Fundacja prowadzi zajęcia dydaktyczne z nauki pierwszej pomocy dojeżdżając do wielu szkół 

na terenie całej Polski. Instruktorzy szkolą nauczycieli, którzy z kolei przekazują zdobytą wiedze 

uczniom w czasie zająć szkolnych. 

 

 Sprawozdanie z przebiegu realizacji programu Ratujemy i Uczymy Ratować zostało 

przygotowane przez zespoły wyznaczone do nauki pierwszej pomocy w szkołach, spisane przez 

koordynatora programu Paulinę Romulewicz 

 
„W listopadzie 2010 powołano nowy dział w strukturze Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej 

Pomocy. W zakresie działalności zostały ujęte następujące przedsięwzięcia: 

1. Program edukacyjny „Ratujemy i Uczymy Ratować” 

2. Pokojowy Patrol 

3. Współpraca z AHA 

4. Działania związane z „Przystankiem Woodstock” 

5. Działania Finałowe 

6. Inne (okazjonalne działania) 

W Fundacja zatrudnia czterech pracowników odpowiedzialnych za realizację zadań działu 

„Pierwsza Pomoc”. Współpracują z nami na stałe dwie firmy zewnętrzne odpowiedzialne za realizację 

szkoleń w ramach programu „Ratujemy i Uczymy Ratować” 

1. Program Edukacyjny „Ratujemy i Uczymy Ratować” 

I) W okresie od stycznia do grudnia 2010 roku, Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 

kontynuowała prowadzenie programu Ratujemy i Uczymy Ratować, na co składały się poniższe 

działania: 

 
• Realizacja celów oraz założeń programowych: 

a) Celem programu ‘Ratujemy i Uczymy Ratować’ jest szkolenie nauczycieli szkół 

podstawowych, nauczania początkowego (klasy I-III) z całej Polski w zakresie 

podstawowych zasad udzielania pierwszej pomocy tak, aby mogli tę wiedzę 

przekazać swoim uczniom. Pięciogodzinny kurs dla nauczycieli obejmuje takie 

zagadnienia jak: łańcuch przeżycia, resuscytacja krążeniowo oddechowa (RKO), 

pozycję boczną i inne. 

b) Dwie siedmioosobowe grupy wykwalifikowanych instruktorów współpracujących z 

WOŚP dojeżdżają do szkół, które zgłosiły się do udziału w programie. Podczas 

szkoleń, nauczyciele otrzymują materiały dydaktyczne dla uczniów (książeczki 

ćwiczeń), profesjonalne fantomy, tekturowe telefony, oraz filmy DVD, które już 

zostaną w szkołach 
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c) Warunkiem do ustalenia daty szkolenia w danym powiecie jest zgłoszenie się 15 

okolicznych szkół, (z każdej z nich zapraszamy po 2 nauczycieli; w grupie musi być 

około 30 nauczycieli). Szkolenia odbywają się w pomieszczeniach udostępnianych 

nieodpłatnie (najczęściej w jednej ze zgłoszonych szkół, domu kultury). Przy 

dokonywaniu wyboru będziemy brać pod uwagę, która szkoła dysponuje 

odpowiednią salą i do której najłatwiej dojechać wszystkim nauczycielom.  

• Zlecenie wykonania druku podręczników drukarni Omikron (uaktualnienie) 

• Prowadzenie kampanii informacyjnej dotyczącej programu; korespondencja mailowa, 

listowna do wszystkich niezgłoszonych szkół podstawowych w Polsce, z informacją, na 

czym program polega, jakie są jego cele i założenia i jak chętni mogą się do udziału w 

tym programie zgłosić; stoiska promujące program 

• Przyjmowanie zgłoszeń zainteresowanych szkół, wprowadzanie ich danych do 

komputerowej bazy 

• Planowanie szkoleń, prowadzonych w ramach programu 

• Wyszkolenie nowych Instruktorów Heartsaver Instructor 

 

II) Ważne wydarzenia związane z programem RUR: 
a) 10.01.2010 – Finał WOŚP – obsługa studia nr 5, przygotowanie wejść antenowych 

dotyczących pierwszej pomocy, współpraca z nauczycielami i dziećmi ze  szkoły 

podstawowej z Sochaczewa 
b) 29.01.2010 – Warszawa - wysyłka korespondencji mailowej do szkół podstawowych, 

które nie zgłosiły się do programu, z informacją i zaproszeniem do udziału w 

programie „Ratujemy i Uczymy Ratować” 
c) 02.02.2010 – Polska - po przerwie finałowej wznowione zostają szkolenia dla 

nauczycieli; pierwsze szkolenia odbywają się w Humniskach oraz Orłowie 

d) 11.02.2010 – Włoszczowa – z okazji obchodów Europejskiego dnia numeru 112 

zorganizowane zostały zawody pierwszej pomocy, zorganizowane zostało stoisko 

promujące działania Fundacji i program RUR 

e) 10.03.2010 – Chorzów – szkolenie działaczy oraz obsługi klubu piłkarskiego Ruch 

Chorzów z zakresu obsługi - przekazanego klubowi – defibrylatora 

f) 17-19.03.2010 – Kielce - XV Targi Edukacyjne w Kielcach; na targach, na specjalnie 

przygotowanym stanowisku, nasi instruktorzy promowali działania fundacji i programu 

Ratujemy i Uczymy Ratować, a także pokazywali, w jaki sposób należy udzielać 

pierwszej pomocy. 

g) 27-28.03.2010 – Warszawa - półmaraton Warszawski; obsługa stoiska promującego 

działania Fundacji oraz naukę pierwszej pomocy w ramach programu RUR, 

współpraca przy zabezpieczeniu trasy biegu 

h) 09.06.2010 – Radom – I międzyszkolny konkurs pierwszej pomocy, w którym 

instruktorzy programu Ratujemy i Uczymy Ratować występowali w roli sędziów. 

i) 12-13.06.2010 – Kraków - VII Ogólnopolskie Dni Integracji „Zwyciężać mimo 
wszystko” - Festiwal Zaczarowanej Piosenki Fundacji Mimo Wszystko Anny Dymnej 

– zabezpieczenie imprezy oraz promocja wolontariatu i programu „Ratujemy i Uczymy 

Ratować” 
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j) 04.07.2010 – Warszawa i cała Polska – ‘Stop Powodziom!”, organizacja koncertu 

na Placu Zamkowym w Warszawie, koordynacja przygotowań i rozliczenia akcji 

k) Lipiec/Sierpień 2010 – Kostrzyn n/Odrą - Przystanek Woodstock. wystawiono 

namiot Ratujemy i Uczymy Ratować, w którym Instruktorzy przeprowadzali szkolenia 

dla wszystkich chętnych osób odwiedzających Przystanek Woodstock. 

Rozpowszechniano tematykę pierwszej pomocy oraz założenia programu „Ratujemy 

Uczymy Ratować”. 
l) 15-21.08.2010 – Karpaty – promocja działań Fundacji i Pokojowego Patrolu, pomoc 

w zabezpieczeniu górskiego maratonu rowerowego - Transcarpatia 
m) Wrzesień 2010 – wymiana floty samochodowej programu 
n) Wrzesień 2010 – Warszawa - wysyłka seryjnej korespondencji listownej do 

wszystkich niezgłoszonych szkół podstawowych w Polsce (3500 szkół) z informacją i 

zaproszeniem do udziału w programie „Ratujemy i Uczymy Ratować” 
o) 18-19.09.2010 – Katowice – II Memoriał Agaty Mróz Olszewskiej, promocja działań 

Fundacji z nauką pierwszej pomocy; odbiór nagrody „Kropla Życia” 
p) 21.09.2010 – Częstochowa – konkurs pierwszej pomocy w ramach programu 

Ratujemy i Uczymy Ratować 

q) 25-26.09.2010 – Warszawa - promocja programu RUR oraz nauka I pomocy wśród 

uczestników Maratonu Warszawskiego oraz mieszkańców miasta Warszawy, 

zabezpieczenie trasy biegu 

r) 04.10.2010 – wymiana fantomów szkoleniowych 

s) 02-05.12.2010 – Szadowo-Młyn k. Kwidzyna -  szkolenie nowych instruktorów 

American Heart Association (szkolenie pozytywnie zaliczyło 24 z 27 
zainteresowanych osób) 

t) 04.12.2010 – Polska – Ogólnopolska Integracja Dla Choinki – organizacja przez 

instruktorów RUR punktów kontrolnych dotyczących pierwszej pomocy 
u) 16.12.2010 – Polska - w związku z przerwą świąteczną w szkołach oraz 

przygotowaniami do finału zorganizowane zostają ostatnie szkolenia w Opocznie oraz 

Włoszczowej 
v) 18.12.2010 – Warszawa – organizacja uroczystości oficjalnego przekazania sprzętu 

zakupionego jednostkom OSP 
 

III)   Statystyki programu: 
a) 02.02.2010-16.12.2010 
b) Zrealizowane szkolenia: 132 
c) Przeszkolone szkoły: 1674 

d) Przeszkoleni nauczyciele: 3348 

e) Dzieci objęte programem w roku 2010: blisko 180 tyś 

f) Dzieci objęte programem od 2006 roku: ponad milion 

Wydany sprzęt: 

a) Fantom LittleAnne: 1674 sztuk 

b) Fantom MinieAnne: 6696 sztuk 

c) Podręczniki dla dzieci: 1674 x 150 sztuk (251 100 szt.) 

d) Podręcznik dla nauczyciela: 1674 x 2 szt. (3348) 

e) Dodatkowo szkoły otrzymują : płyty DVD oraz tekturowe telefony komórkowe 
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2. AHA 

Fundacja od 2005 roku prowadzi szkolenia w systemie AHA (American Heart Association).  

Na podstawie umowy podpisanej z AHA Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy po kursie  

z zakresu pierwszej pomocy wystawia certyfikat AHA. Szkolenia prowadzone są przez 

certyfikowanych Instruktorów. Obecnie z Fundacją współpracuje 95 Instruktorów AHA w tym  

4 Wykładowców posiadających prawo nadawania statusu Instruktorskiego.  

W 2010 roku przeprowadzono 25 szkoleń w systemie AHA. Przeszkolono 535 kursantów.  

W grudniu przeprowadzono szkolenie na Instruktorów AHA w wyniku którego pozyskano 24 nowych 

Instruktorów AHA, którzy zobowiązani są do odrobienia stażu w roku 2011. 

W listopadzie 2010 roku weszły w życie nowe wytyczne. Wdrożenie nowych zasad szkolenia nastąpi 

w roku 2011r. 

 

 

3. Pokojowy Patrol 

W 2010 roku zorganizowano szereg szkoleń dla kandydatów na członków Pokojowego 

Patrolu. Spośród osób, które zgłosiły się do Fundacji  w ramach szkoleń I stopnia przeszkoliliśmy 385 

osób, a około 700 oczekuje na termin szkolenia. 

W roku 2010 odbyło się 12 szkoleń I stopnia oraz jedno szkolenie II stopnia (30 uczestników) 

w czasie którego z pośród uczestników wybraliśmy nowych Instruktorów Pokojowego Patrolu oraz 

nowych Liderów. 

Pokojowy Patrol w 2010 roku zabezpieczał kilka imprez: 

1. 18 Finał WOŚP 

2. Półmaraton Warszawski 

3. Festiwal „Zaczarowanej Piosenki” Fundacji „Mimo Wszystko” 

4. Akcja „Stop Powodziom!” Fundacji WOŚP 

5. Przystanek Woodstock 

6. Maraton Warszawski 

7. Transcarpatia 

Pokojowy Patrol w czasie wszystkich wymienionych imprez doskonale sprawdził się jako służba 

informacyjna oraz medyczna. Pomoc przy zabezpieczeniu powyższych imprez uzyskaliśmy od Policji, 

Straży Pożarnej, Pogotowia Ratunkowego , GOPR-u, Saperów, Straży Granicznej, Straży Miejskiej. 

W ciągu roku wykonywana jest kilkakrotnie duża wysyłka listowna do członków oraz kandydatów 

Pokojowego Patrolu.  

 

 

4. Inne – Akcja „Stop Powodziom!” 

Akcja „Stop Powodziom!” była odzewem Fundacji na zaistniałą sytuację powodziową  

w naszym kraju. Na podstawie zezwolenia MSWiA Nr 126/2010 z dnia 8 czerwca 2010r., 

zorganizowaliśmy jednodniową (04.07.2010r.) akcję w czasie której zbieraliśmy środki  

na doposażenie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. Pracownicy całej Fundacji zaangażowani 

zostali w działania związane z przygotowaniem oraz przeprowadzeniem całej akcji. Do zadań 

członków działu „Pierwszej Pomocy” należało: 

1. Zebranie sztabów uczestniczących w zbiórce 

2. Wysyłka puszek, identyfikatorów, serduszek (niebieskich), plakatów 

3. Prowadzenie bazy danych (sztaby, wolontariusze) 

4. Prowadzenie sztabu Fundacji WOŚP 
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5. Zebranie gości uczestniczących w koncercie na Placu Zamkowym 

6. Współpraca z Państwową i Ochotniczą Strażą Pożarną 

7. Koordynacja miejsca koncertu 

8. Zebranie rozliczeń od sztabów 

9. Zebranie oraz podsumowanie próśb od Ochotniczych Straży Pożarnych 

10. Współudział przy organizacji przetargu (08.10.2010r.) 

11. Organizacja przekazania sprzętu (18.12.2010r.) 

12. Rozliczenie kontraktów zawartych w ramach akcji „Stop Powodziom!” 

Efektem zbiórki był zakup sprzętu dla 575 jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych (motopompy do 

wody zanieczyszczonej, motopompy pływające, agregaty 1-fazowe oraz  

3-fazowe).” 

 

 
Przez cały rok Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy budzi duże zainteresowanie  

W roku 2010 działalność informacyjna Fundacji koncentrowała się na trzech najważniejszych 

wydarzeniach – XVIII Finale WOŚP (10 stycznia 2010 r.), akcji STOP POWODZIOM (4 lipca 2010) 

oraz 16. edycji Przystanku Woodstock (30 lipca-1 sierpnia 2010 r.). W końcu roku tradycyjnie 

aktywność komunikowania działań Fundacji dotyczyła przygotowań do kolejnego, 19-tego Finału 

WOŚP (styczeń 2011).  

W pierwszych miesiącach 2010 roku działalność informacyjna skupiała się na relacjonowaniu Finału 

WOŚP. W sztabie głównym Finału (studio telewizyjne, TVP) prowadzone było biuro prasowe, które 

obsługiwało 80 akredytowanych redakcji. W całym kraju w obsługę medialną wydarzeń finałowych 

zaangażowane były prawie wszystkie regionalne redakcje prasowe, radiowe, telewizyjne czy 

internetowe. Ze studia TVP relację na żywo prowadził Program I Polskiego Radia. Bardzo aktywnie w 

Finał włączyła się grupa TVN, a także m.in. Antyradio, Superstacja, dziennik METRO, portal Onet.pl 

oraz portal Gazeta.pl  

Po Finale publikowane były informacje opisujące przebieg zbiórki w wybranych sztabach WOŚP,  

na bieżąco informowaliśmy także o stanie konta Fundacji. Punktem kulminacyjnym była konferencja 

prasowa na początku marca, w czasie której Fundacja podała ostateczny wynik 18. Finału – to 

jednocześnie był początek działań informacyjnych związanych z Przystankiem Woodstock.  

W początku roku 2010 ukazało się 4029 artykułów prasowych, w zdecydowanej większości 

poświęconych Finałowi WOŚP. Z powodu braku narzędzi do monitoringu nie jestem w stanie podać 

dokładnej ilości publikacji w mediach elektronicznych, można było jednak zaobserwować w okresie do 

marca 2010 regularną obecność porannych blokach antenowych Telewizji Polskiej i Grupy TVN. Nie 

można zapomnieć o stałej, cotygodniowej obecności przedstawicieli WOŚP na antenieProgramu I 

Polskiego Radia oraz na antenie Antyradia – ta współpraca kontynuowana była przez cały rok 2010.  

Kampania informacyjna związana z Przystankiem Woodstock rozpoczęła się w marcu i nasilała 

stopniowo aż do festiwalu. Na jej tle przeprowadzona została także intensywna kampania związana z 

akcją STOP POWODZIOM. Zbiórka zorganizowana przez Fundację spontanicznie dla zaspokojenia 

potrzeb służb ratowniczych uczestniczących z walce z powodzią w Polsce wiosną 2010 roku, 

wymagała podjęcia szeregu nieplanowanych wcześniej działań i modyfikacji rocznego planu 

komunikacji. Udało się uzyskać patronat Programu I Polskiego Radia oraz stacji TVN i TVN24. Do 

akcji włączył się także portal Onet.pl. Za pośrednictwem mediów patronackich, a także poprzez liczne 

komunikaty prasowe, przez cały czerwiec opinia publiczna informowana była o przygotowaniach do 

zbiórki. W dniu akcji Stop Powodziom (4 lipca 2010)  relację z przebiegu zbiórki prowadziła stacja TVN 

24 , radiowa Jedynka, a także, Superstacja.  

W czasie 01.06.2010 – 31.07.2010 ukazały się w prasie drukowanej 382 artykuły poświęcone Stop 

Powodziom  
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Początek wakacji oznaczał także bardzo nasiloną kampanię informacyjną związaną z Przystankiem 

Woodstock. W okresie tym rozstrzygały się eliminacje do koncertu na dużej scenie, finiszował 

Plebiscyt Złotego Bączka. Z udziałem partnerów Przystanku (radiowa Jedynka, Onet.pl, Antyradio, 

dziennik Metro, Radio Zachód, Gazeta Lubuska) opublikowana została seria komunikatów o 

programie festiwalu. W czasie 16 Przystanku Woodstock prowadziliśmy Biuro Prasowe, obsługujące 

104 akredytowane redakcje (w tym 10 redakcji zagranicznych, m.in. telewizja RBB czy agencja DPA z 

Niemiec). W czasie całego czasu trwania festiwalu na miejscu cały czas obecni byli przedstawiciele 

TVN 24, Programu I Polskiego Radia, AntyRadia, i Radia Zachód.  

W czasie 2 miesięcy (lipiec-sierpień 2010 r.) ukazały się 484 artykuły poświęcone festiwalowi 

Przystanek Woodstock.  

Koniec roku to podsumowanie Przystanku i nasilająca się kampania dotycząca przygotowań do 19. 

Finału WOŚP. W pierwszych tygodniach jesieni  informacje koncentrowały się na sprawach istotnych 

dla organizatorów sztabów i impreza zamkniętych.. 

W ciągu całego roku 2010 ukazało się 9860 artykułów prasowych (na podstawie monitoringu IMM). 

Kontynuowaliśmy stałą i bliską współpracę ze stałymi partnerami WOŚP,  

Jesienią odbył się kolejny Konkurs Ofert na zakup sprzętu medycznego, w ramach którego 

rozdysponowano środki zebrane w czasie XVIII Finału. 

 

 Wiele sukcesów na polu polskiej medycyny, które są dużą zasługą determinacji, z jaką 

Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy realizuje postawione sobie cele, pozwala sądzić, że w 

2011 roku Fundacja na pewno będzie kontynuować działania  w zakresie programów medycznych i 

program edukacyjny. Dodatkowo będzie realizowała nowe cele związane z działalnością statutową. 

 

Sporządzono: Warszawa, dnia 30 maja 2011 roku 

    

 

        imiona i nazwiska członków Zarządu: 

  

           Prezes Zarządu- Jerzy Owsiak 
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